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بر تفکیک جرائم سیاسی 
از امنیتی اصرار دارم

رئیس قوه قضائیه : 

صفحه  ۶

مهم ترین دغدغه سران قوا 
توجه به مشکلات مردم است

رئیس قوه مقننه : 

لاریجانی الان حامی ندارد 
ولی بیاید شاید حمایت کنند 

مهاجری فعال سیاسی :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

 دستی از مِهر بر سر سیاه چادر نشین ها

مجموعه ای از افراد که با آداب و رسوم و سنن و قوانین خاص  به یکدیگر پیوند خورده، 
زندگی دسته جمعی دارند، جامعه را تشکیل می دهند. در تعریف جامعه شناسی، جوامع 
به لحاظ ساختار و موقعیت حضور، به سه گروه شهری، روستایی و عشایری تقسیم 
می شوند که هر گروه، شرایط و ویژگی های خاص خود را دارند. بر همگان واضح 
و مبرهن است که شهر، مکان تمرکز یافته ای با تراکم جمعیتی بالاست که انواع 
فعالیت ها و مشاغل در آن  به صورت مراکز اجتماعی و تجاری متمرکز شده و اغلب 
مردم آن مصرف گرایند و اگر چه به لحاظ ساختار موقعیتی، گروه اندکی از آنها با تولید 
سر و کار دارند اما مدیران خود را مکلف کرده اند که امکانات رفاهی را در بهترین حد 
ممکن در شهرها فراهم کنند، ده یا روستا هم محدوده  کوچکی از اجتماعات قومی 
و قبیله ای است که اهالی آن برای گذران زندگی خود به کار کشاورزی و دامداری 
مشغول می باشند و از آن جایی که در تولید هم سهمی دارند، مدیران موظفند در حد 

بضاعت و بسته به جمعیت منتفع، .... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

5دهیاران در استان بیمه می شوندکاهش ۴.۱ درصدی ولادت و افزایش ۸ درصدی متوفیان استان۳5 شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت سفید کرونا  5

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد از آغاز مراسم شور عاطفه ها در استان خبر  داد

نذرآب، امیدی 
در دل مردم نهبندان

گزارش مدیرکل دفتر جذب سرمایه گذاری
  از روند پروژه هاب شتر در استان؛

ناقوس ها 
برای شترداران 

به صدا در می آید

شور عاطفه ها در خراسان جنوبی برپاست
صفحه  5

صفحه  3

صفحه  3

به تعدادی لودر و کمپرسی 
جهت انتقال سنگ و خاک از 

شهرک صنعتی به خارج از شهرک
 به مسافت 6 کیلومتر نیازمندیم.
0991۸۸۸4251 - 09151613907

درخواست پروانه اشتغال
 به کار نظام مهندسی

 اجرا - پایه دو
تلفن تماس: 09154946360

مزایده  عمومی– نوبت سوم
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغاجاره پایه )ریال(موضوعشماره فراخوان

5۰۹۹۰۰5۳۶۱۰۰۰۰۱5
واگذاری عواید یک واحد تجاری واقع در ابتدای خیابان مدرس بیرجند 

جنب آبمیوه فروشی به مساحت تقریبی 2۰مترمربع به شرح جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده به مدت دوسال درقالب قرارداد اجاره

ماهیانه
25/۰۰۰/۰۰۰

دو سال
۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی 
واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده

 به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

1 - کلیه فرآیند مزایده  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.
 2 - مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده  را ازتاریخ 99/0۶/24 تا  ساعت 13:00  مورخ  99/07/07 از طریق سامانه ستاد به نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند.

۳ - مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ  1399/07/07 ۴ - زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 07/08/ 99 می باشد.
5 - نشانی مزایده  گزار: خراسان جنوبی - بیرجند – میدان ابوذر- شهرداری مرکزی – تلفن 05۶31830102  ۶ - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  
ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا 

محمد علی جاوید - شهردار بیرجندبا شماره 05۶32221220 تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی ) یک مرحله ای (
 اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی در نظر دارد: 

خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه 

ستاد( به نشانیwww.setadiran.ir و به شماره 2099090۶28000001 واگذار نماید.
1 - موضوع مناقصه: انجام خدمات حفاظت فیزیکی )نیروی نگهبانی(  

2 - محل اجرا : شهرستان های بیرجند ، قاین و فردوس 3 - آدرس پستی محل تحویل )پاکت 
الف(: بیرجند ، خیابان شهید آیت ا... مدرس چهار راه سیلو ، نبش مدرس 41 ، اداره کل غله و 
خدمات بازرگانی خراسان جنوبی- کد پستی :97187531۶4 – تلفن تماس : 32440534 - 
05۶ از کلیه اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید به آدرس اینترنتی سامانه ستاد به نشانی

www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به بارگذاری مدارک مورد نیاز اقدام نمایند. آخرین مهلت 
دریافت اسناد از سامانه 1399/۶/30 بوده و آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری تاریخ 
1399/7/10 می باشد. زمان بازگشایی پاکات: ساعت 10صبح مورخ 1399/07/12 خواهد بود.                   
                                                     اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی

 فراخوان دعوت به مشارکت از بخش خصوصی 
در احداث ، احیاء و نگهداری بخشی از باغ ها و 

اراضی پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند 
در راستای الزامات برنامۀ ششم توسعۀ کشور و سند چشم انداز 1402 دانشگاه، به منظور 
استفاده بهینه از امکانات و نیروی انسانی، صرفه جویی و افزایش درآمد واگذاری احداث، احیاء 
و نگهداری بخشی از باغ ها و اراضی پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند به بخش خصوصی 

طبق شرایط ذیل انجام می گیرد.
1 - دانشگاه بر اساس قرارداد مشارکت ، احداث ، احیاء و نگهداری بخشی از باغ ها و اراضی 
پردیس شوکت آباد را با شرایط مشخص و تحت نظارت به بخش خصوصی واگذار خواهد کرد.

2 - اطلاعات اولیه مربوط به بخش های مختلف باغ برای واگذاری به بخش خصوصی در سایت 
دانشگاه www.birjand.ac.ir  بارگذاری شده است.

3 - پیشنهادات پیمانکار برای زمین های خالی در کمیتۀ تخصصی باغ های دانشگاه مورد 
بررسی قرار می گیرد.

4 - متقاضیان با تخصص امور باغبانی و کشاورزی یا تجربه در این زمینه در اولویت هستند.
5 - متقاضیانی که بخش های مختلف را به صورت یکپارچه درخواست دهند، در اولویت خواهند بود.
۶ - اخذ تسهیلات از جهاد کشاورزی و اجرای قطره ای کردن آبیاری از تعهدات متقاضیان 

خواهد بود )مخزن آب توسط دانشگاه تأمین خواهد شد(.
7 - تاریخ ارسال درخواست ها حداکثر تا پایان 15 مهر 1399 خواهد بود.

)تلفن  دانشگاه  پشتیبانی  و  اداری  امور  مدیریت  هماهنگی  با  توانند  می  متقاضیان   -  8
31024211 در وقت اداری( از مجموعه مورد واگذاری بازدید کنند.

صدور بیمه بدنه انواع خودروهای سنگین 
در اقساط بلند مدت

ابتدای خیابان پاسداران داخل اداره پست  

جنب پلیس + ۱۰     همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

استحکام و زیبایی بنا، مصالح استاندارد ، تناسب ساختمان با محیط و صرفه جویی در مصرف انرژی ،
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی با حضور و نظارت کامل نظام مهندسی ساختمان.

پاسخگویی مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان خراسان جنوبی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت )سامد(
     چهارشنبه ۹۹/۶/2۶ از ساعت ۱۰ الی ۱۱/۳۰ صبح  

تلفن: ۱۱۱

خانواده های محترم خزاعی و رضایی
مصیبت درگذشت

 شادروان مرتضی خزاعی
 چنان جانسوز و سنگین است که به دشواری به باور می نشیند.

ولی در برابر تقدیر پروردگار متعال چاره ای جز تسلیم و رضا نیست، 
این ماتم جانگداز را صمیمانه تسلیت عرض نموده و برایتان از درگاه 
احدیت صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات آرزومندیم. 

خانواده حاج محمد حسن خزاعی
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سرمقاله

حالی  در  فردوس  آبی  منابع  از  حفاظت  جلسه 
تشکیل شد که بسیاری از مدیران و اعضای جلسه،  
ای سی بالای آب کشاورزی، کمبود شدید آب 
شرب در باغستان و منطقه عشایری کجه و چهنو 
و مشکل تامین آب محله های دامداری را به عنوان 
مهمترین مشکلات و درخواست های مردم مطرح 

وخواستار چاره جویی در این خصوص شدند.
رئیس شورای اسلامی شهر باغستان با بیان اینکه 
9 سال است مردم باغستان علیرغم اینکه قنات 
جهانی بلده از دل این شهر عبور می کند با مشکل 
آب شیرین دست و پنجه نرم می کنند، افزود: در 
این مدت مسئولان زیادی به مردم قول داده اند 
 که این مشکل حل شود ولی تا کنون به نتیجه ای 
انسان  واقعا  کرد:  تاکید  محمدی  است.  نرسیده 
خجالت می کشد یک پیرزن در حالی که توان راه 
رفتن ندارد بخواهد هر روز چند کیلومتر راه برود تا 

بتواند یک ظرف آب برای خوردن تامین کند.
بخشدار مرکزی فردوس نیز به کمبود شدید آب 
شرب در منطقه عشایری کجه و چهنو اشاره کرد و 
افزود: این منطقه قطب تولید محصولات کشاورزی 
است ولی متاسفانه آب شرب مردم فقط با دستگاه 
آب شیرین کن و یا با تانکر تامین می شود و آب 
است. طاهری،  بی کیفیت  بسیار  نیز  کشاورزی 

تامین آب محله های دامداری روستایی را خواستار 
مهاجرت  از  جلوگیری  برای  کرد:  تاکید  و  شد 
روستائیان به شهرها باید این محله ها تقویت شود 

که مهمترین مشکل آنها کمبود آب است.
همین  باید  اینکه  بیان  با  نیز  فردوس  فرماندار 
وضعیت موجود آب شهرستان را مدیریت کنیم، 
چاه  در  آب  برداشت  کردن  کم  امکان  گفت: 
الگوی  تغییر  با  باید  بلکه  ندارد  وجود  موتورها 
امکان  آب،  مصرف  در  جویی  صرفه  و  کاشت 
ادامه حیات کشاورزی را فراهم کرد. حلاج مقدم 
به موقوفاتی که برای تامین آب شرب مردم در 
قنات بلده قرار دارد اشاره و افزود: باید زیرساخت 
های لازم توسط آب و فاضلاب فراهم شود و 
اداره اوقاف نیز اعلام آمادگی کرده تا در اجرای 
عمل به نیات واقفین، آب حیاض در اختیار مردم 
قرار گیرد. وی تصریح کرد: مجتمع گلخانه ای 
فردوس با تمام زیرساخت ها آماده واگذاری است 
ولی مشکل تامین آب دارد که باید برای اشتغال 

جوانان در این بخش راهکاری اندیشیده شود.
مدیر منابع آب فردوس نیز با بیان اینکه طبیعت 
فردوس یک سی و ششم از میانگین جهانی در 
بخش تبخیر و کمبود بارندگی عقب هست، گفت: 
در شهرستان فردوس در سال 1345 فقط 15 حلقه 

چاه کشاورزی بوده ولی الان به 190 حلقه افزایش 
یافته است. رحیمی میزان برداشت مجاز پروانه 
های مجاز برداشت آب در شهرستان فردوس در 
سال را 44 میلیون مترمکعب برشمرد و تاکید کرد: 
امکان اضافه کردن این مقدار به هیچ عنوان وجود 
ندارد. وی اضافه کرد: گرچه با بارندگی های یک 
سال گذشته آبخوان های غربی و شرقی فردوس 
بین 50 تا 70 درصد بهبود افت آبی داشته، ولی تا 
رسیدن به نقطه صفر کسری مخازن باید میزان 

برداشت آب را کاهش دهیم.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان نیز با بیان 
اینکه فردوس شهر کم آبی است، گفت: ای سی 11 
 هزار نشان از خشکی منطقه و کمبود شدید آب دارد.
و  اختیارات  تمام  از  کرد:  خاطرنشان  قندهاری 
ظرفیت برای حل مشکلات مردم استفاده خواهیم 
مناطق  آب  تامین  برای  کرد:  تاکید  وی  کرد. 
های  درخواست  و  نداریم  محدودیتی  عشایری 

مربوطه را به سرانجام خواهیم رساند.
گر چه این جلسه بیش از دو ساعت و نیم وقت 
مدیران استانی و محلی را گرفت ولی عملا به 
مردم  از مشکلات  بسیاری  و  نرسید  ای  نتیجه 
در بخش آب به خصوص تامین آب شرب مردم 

باغستان همچنان باقی ماند.

اختصاص ۱۳/۵ میلیارد برای 
طرح های زیربنایی نهبندان

ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، 13 میلیارد و 500 
میلیون تومان برای کمک به اجرای طرح های 

زیربنایی شهرستان نهبندان اختصاص داد.
مدیر ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در استان گفت: 
این اعتبار در راستای طرح توسعه و محرومیت 
نامه ای  تفاهم  قالب  در  شهرستان  این  زدایی 
مربوطه  اجرایی  دستگاه های  و  استانداری  با 
در  است  قرار  افزود:  می شود.موسوی  پرداخت 
قالب این تفاهم نامه، طرح های زیربنایی در 7 
بند با هزینه 31 میلیارد تومان در نهبندان اجرا 
شود که 13 و نیم میلیارد تومان آن را این ستاد 
تقبل کرده است.وی گفت: این طرح ها شامل 
یک  تکمیل  قنات،  رشته  مرمت 30  و  احیاء 
مجتمع و آبرسانی به دو روستا، ارتقای تجهیزات 
طرح  احداث ۲9  آتشدست،  شهید  بیمارستان 
آموزشی شامل خوابگاه دانش آموزی، سالن چند 
منظوره، نمازخانه و سرویس بهداشتی مدارس، 
۶ طرح احداث ایستگاه و اجرای سامانه کابلی 
ورزشی  سالن  توسعه  دیجیتال،  فرستنده های 
روستای دهک و احداث 7 زمین چمن مصنوعی 
و احداث 400 چشمه سرویس بهداشتی و حمام 
در شهرستان نهبندان است. مدیر ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( در استان پیش بینی کرد: با نهایی 
شدن قرارداد های دستگاه های اجرایی ، عملیات 

اجرای این طرح ها از ماه آینده آغاز شود.

مهر- فرماندار نهبندان گفت: از ابتدای سال جاری بیش از یک میلیارد تومان در راستای ساماندهی مناطق محروم و 
عشایری هزینه شده و یک میلیارد تومان دیگر نیز بر اساس اولویت روستاها، هزینه می شود.  بیکی با اشاره به مناطق 
محروم نهبندان بیان کرد: تاکنون اقدامات خوبی در راستای ساماندهی زندگی محرومان و مناطق عشایرنشین انجام شده 
است. وی ادامه داد: یک منبع اعتباری در اختیار شهرستان ها قرار گرفته که در راستای تامین برق، احیای قنوات و  ... 
در مناطق فاقد دهیاری و مناطق عشایری هزینه شود. فرماندار نهبندان بیان کرد: تلاش می کنیم با استفاده از اعتبارات 
بخشی از نیازمندی ها را رفع کنیم.وی با اشاره به حضور کاروان نذر آب 3 در نهبندان بیان کرد: حضور این افراد علاوه 

بر ارائه خدمات درمانی، معیشتی، آموزشی و فرهنگی، باعث ایجاد امید در دل مردم می شود.

سه شنبه *  25  شهریور 1399 * شماره 4729 

دستی از مهر بر سر
سیاه چادر نشین ها

* بهروزی فر

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول (  ده یا روستا هم محدوده  
کوچکی از اجتماعات قومی و قبیله ای است که اهالی 
آن برای گذران زندگی خود به کار کشاورزی و دامداری 
مشغول می باشند و از آن جایی که در تولید هم سهمی 
دارند، مدیران موظفند در حد بضاعت و بسته به جمعیت 
منتفع، امکانات و زیرساخت هایی را برای رفاه ساکنانش 
فراهم آورند تا آن جا که خیلی از روستاها به لحاظ امکانات 
رفاهی چیزی از شهرها کم ندارند. در این میان، عشایر اما! 
قشری از افراد جامعه اند که در عین تعهد، تدین، قانون 
مداری، قناعت و سختکوشی، به دلیل جمعیت اندک و 
صد البته کوچ رو بودن، از زیرساخت های رفاهی، کمترین 
میزان برخورداری را دارند. براساس نتایج سرشماري عشایر 
کوچنده در سال 1387، جمعیت عشایری تقریباً ۲ درصد 
کل جمعیت کشور را شامل می شوند و خراسان جنوبی که 
حدود 7 درصد از جمعیت عشایری کشور را در خود جای 
داده، با 81 هزار نفر )15331 خانوار( جمعیت ییلاقی و 74 
هزار و ۲۶۶ نفر )14۲31 خانوار( جمعیت قشلاقی، چهارمین 
استان عشایرنشین کشور بعد از استان های کرمان، فارس و 
سیستان و بلوچستان است. عشایر استان در قالب 58 طایفه 
مستقل در همه شهرستان ها حضور دارند و با 3۲ هزار و 
440 هکتار اراضی کشاورزی آبی و دیم در اختیار و همچنین 
حدود یک میلیون و 500 هزار رأس دام سبک و 17 هزار 
و 700 رأس دام سنگین- حدود 40 درصد جمعیت دامی 
استان- سهم بسزایی در تولید دارند و از آن جایی که حدود 
80 درصد آنها در شهرستان های مرزی سربیشه، درمیان، 
زیرکوه و نهبندان حضور دارند، نقش تأثیرگذارشان بر امنیت 
بر هیچ کس پوشیده نیست. تولید سالانه بیش از 8 هزار تن 
گوشت قرمز ، ۶00-800 تن پشم، کرک و مو ، 9 هزار تن 
شیر و فرآورده های لبنی، جذب گردشگران بیشمار در سیاه 
چادرها ، سهم ۲5 درصدی از حجم تولیدات صنایع دستی 
و ... از جمله مواردی است که می تواند ثابت کند این گروه 

اندک، سهم قابل توجهی در تولید دارند.
در  تاکنون  چه  آن  ارزنده،  جایگاه  و  نقش  این  قبال  در 
فهرست برنامه های متولیان امر در استان بوده و همه 
اجرایی  اعتبارات  و  بودجه  ردیف  اختصاص  با   ساله 
می شده؛ آبرسانی سیار، تأمین برق اغلب از طریق نصب 
پنل ها یا فانوس های خورشیدی، تأمین اینترنت، مرمت و 
موج تراشی ایل راه های عشایری،  پرداخت تسهیلات کم 
بهره خرید دام، توزیع آرد و مواردی از این دست می باشد 
که در شمار خدمات دولت ها به این جامعه  کم توقع در 

سطح استان اختصاص یافته است. 
اما امسال و در اقدامی بی سابقه، سطح خدمات از آن چه 

امور عشایری  اداره کل  اخبار  اساس  بر  رفت.  فراتر  بود 
کشور،  در  بار  نخستین  برای  و  امسال  جنوبی؛  خراسان 
طرح احداث سایبان برای دام عشایر اجرایی شد. به گفته 
اهل فن؛ افزایش راندمان تولید محصولات دامی، کاهش 
مصرف آب، جلوگیری از استرس های گرمایی و تنش های 
آبی دام، کاهش بیماری های متابولیکی به دلیل کاهش 
ارزان  و  است  طرح  این  اجرای  اهداف  جمله  از  دام  آب 
بودن سازه، راحت و در دسترس بودن مواد اولیه، نصب 
و جمع آوری سریع و ساده، مقاومت سازه در برابر باد و 
طوفان، امکان تغییر در سازه برای زمستان و تابستان و 
امکان استفاده در ییلاق و قشلاق از جمله مزایای این سازه 
ها به شمار می رود. به متقاضیان ایجاد این سایبان ها 
 هم تسهیلات قرض الحسنه  50 میلیون ریالی پرداخت 
می شود تا بتوانند به  راحتی با ایجاد این سازه های امن، برای 
دام های خود که همیشه به دلیل شدت گرما به جستجوی 
سرپناه بودند و حتی خود را در سایه خودروها جای می 
دادند، پناهگاهی امن تأمین نمایند. در کنار این اقدام قابل 
شد،  اجرایی  استان  ارشد  مدیران  تدبیر  به  که  تحسین 
ایجاد منابع آب دفنی 40 مترمکعبی در محلات عشایری 
شهرستان سربیشه که با همکاری اداره کل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( محقق شد را هم نمی شود، نادیده گرفت. 
کار بی نظیر این دو حوزه این بوده که بعد از پایش جامعی 
بر شرایط موجود عشایر منطقه و رسیدن به این موضوع 
که مخازن فلزی بعد از مدتی به دلیل تغییرات جوی بر 
کیفیت آب تأثیر می گذارند و از همه مهمتر در روزهای 
گرم تابستان و سرد زمستان، گوارایی لازم را برای استفاده 
ندارند، لذا ساخت و احداث مخازن بتنی دفنی و زیرزمینی 
را در دستور کار قرار دادند و با احداث آبشخور برای دام و 
شیر برداشت آب برای عشایر، کار را تمام کردند. تأمین 
آب بهداشتی و با کیفیت، ذخیره سازی آب و جلوگیری 
از  بر آب داخل مخازن  تأثیرات آن  تغییرات دمایی و  از 
ها  سازه  این  بود.  مخازن  این  اجرای  اهداف   مهمترین 
که درست مثل آب انبارهای قدیمی عمل می کنند، آب 
خنک تابستانه و آب گرم زمستانه عشایر را به خوبی تأمین 
می کنند. به گواه اطلاعات ارائه شده؛ پرداخت تسهیلات 
کم بهره به منظور خرید دام سبک و ایجاد پرواربندی با 
حمایت استاندار و مساعدت بنیاد برکت هم از دیگر برنامه 
های حمایتی برای این قشر زحمتکش است که به راستی 
خواهد توانست هر سیاه چادر عشایر را با تولید لبنیات، صنایع 
دستی، گوشت قرمز و ... به یک بنگاه تولیدی تبدیل کند و 
ضمن این که در اشتغالزایی مؤثر خواهد بود، درآمدزایی به 
همراه خواهد داشت و از همه مهمتر این که در ماندگاری 
افراد در محلات عشایری بسیار نقش آفرین خواهد بود. اگر 
چه آن چه انجام شده، بخش اندکی از کوتاهی های گذشته 
را جبران می کند اما مانعی برای قدردانی از زحمات ارزنده 
تصمیم گیران نیست، امید که با ادامه این راه و افزایش 
 سطح خدمات و حمایت ها، در تأمین رفاهیات این قانع ترین 

مردم، گام های مفیدتری برداریم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره

 این سرمقاله به 099۲۲134۲87 ارسال بفرمایید(

بهره مندی ۱۰۰ دانش آموز مرزنشین از مدرسه جدید

آموزشگاه 4 کلاسه  شهر طبس مسینا در راستای اجرای طرح آجر به آجر به بهره برداری رسید. این مدرسه با زیربنای ۲55 متر مربع و با هزینه 
۶00 میلیون تومان ساخته شده است که 100 دانش آموز مرزنشین را از نعمت فضای آموزشی استاندارد بهره مند کرد. مدیر کل آموزش و پرورش 
استان گفت: این آموزشگاه با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس و بنیاد علمی آموزشی قلم چی احداث شد.

دو ساعت و نیم جلسه آبی، نانی برای مردم نداشت ؛ 

وضعیت آب فردوس روی میز مسئولان 

نذرآب، امیدی در دل مردم نهبندان
فرماندار با اشاره به حضور کاروان نذر آب ۳ عنوان کرد: 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب

 6302 ثبت  شماره  به   1399/05/26 تاریخ  در  خاص(  )سهامی  زرین  تجارت  گیلدا  شرکت   تاسیس 
به شناسه ملی 14009366140 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ازکلیه امور مربوط به خدمات بازرگانی از قبیل تهیه و خرید و 
فروش و صادرات و واردات کالاهای مجاز از کلیه گمرکات سراسرکشور، پذیرش نمایندگی از کلیه شرکت 
ها ،صادرات و واردات از بازارچه های مرزی داخلی و خارجی ، زمینی و ریلی و صادرات و واردات کالاهای 
مجاز و توزیع وپخش و بسته بندی و لفاف بندی ، کلیه کالاها و خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش 
خصوصی وخدمات پشتیبانی کلیه پایانه های مرزی وشرکت در تمامی مناقصات و مزایده هاواخذ وام و 
تسهیلات از کلیه بانک ها و موئسسات اعتباری جهت تجهیز شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی ، 
شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سجادشهر )محله مرزداران( ، خیابان فرزانگان ، 
خیابان امامت ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9718965831 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 12216/2/863901 مورخ 1399/05/06 نزد 
بانک اقتصاد نوین شعبه بیرجند با کد 3901 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم عالیه بلوچی 
به شماره ملی 0640342655 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای بهنام عبداللهی صدر به 
شماره ملی 0810129973 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 
سال، خانم حانیه شبانی به شماره ملی 0925575844 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
 اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
 اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه . بازرسان: آقای محمدرضا نوپوش به شماره ملی 0652462480 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای سجاد عبداللهی صدر به شماره ملی 0810211564 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )956167(
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32 42 43 20 -2
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir
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* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28                   تلفن تماس:  05632432950

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی دهیاری روستای خوان
دهیاری خوان به استناد مصوبه شورای اسلامی روستا و مجوز دفتر امور روستایی استانداری خراسان جنوبی 
در نظر دارد: تعداد یک دستگاه خودروی آمیکو کارکرده متعلق به دهیاری را از طریق مزایده کتبی با شرایط 

ذیل به فروش برساند.
الف( مشخصات خودروی مورد مزایده :

خودروی کامیون - کمپرسی آمیکو تیپ )H )4*2         مدل 1386
ب( شرایط مزایده: 

1- مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده 22/500/000 ریال تعیین شده که می بایست به حساب شماره 
223506296 به نام دهیاری روستای خوان نزد بانک کشاورزی قهستان واریز گردد.

2- شرکت کنندگان می بایست فیش واریزی مربوط به سپرده شرکت در مزایده را در پاکت "الف" و پیشنهاد 
قیمت را در پاکت "ب" قرار داده و هر دو پاکت را در یک پاکت دربسته بگذارند و اسناد مربوطه را به بخشداری 
 قهستان تحویل نمایند. )ضمنا به پیشنهادات مخدوش و مشروط و فاقد فیش واریزی ترتیب اثر داده نخواهد شد(

3- مهلت دریافت پیشنهادات از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه به مدت 10 روز اداری می باشد.
4- قیمت پایه پیشنهادی توسط کارشناس رسمی دادگستری برای خودروی مذکور مبلغ 450/000/000 
ریال تعیین شده است. 5- در صورت انصراف برنده اول سپرده وی به نفع دهیاری خوان ضبط و مورد مزایده 

با قیمت پیشنهادی به برنده دوم واگذار می گردد و این شرط برای نفرات دوم و سوم نیز صادق می باشد.
6- در صورت تساوی قیمت پیشنهادی، اولویت با دهیاران و اهالی همان روستا خواهد بود.

7- هزینه های ثبتی، دفترخانه، نقل و انتقال سند مالکیت، عوارض و دارایی و همچنین سهم هزینه آگهی 
برعهده برنده مزایده می باشد 

8- برندگان مزایده مکلف هستند حداکثر ظرف مدت 5 روز اداری پس از ابلاغ به آنها نسبت به تسویه حساب 
کامل اقدام نمایند. )به هیچ عنوان تقسیط مبلغ پیشنهادی مزایده امکان پذیر نمی باشد(

9- کلیه پیشنهادات رسیده 48 ساعت پس از آخرین مهلت دریافت پیشنهادات با حضور اعضای کمیسیون 
معاملات باز و قرائت می شود. 10- دهیاری خوان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

همچنین شرکت کنندگان می توانند همه روزه در وقت اداری جهت دریافت اسناد مزایده و به منظور بازدید 
ماشین آلات به بخشداری قهستان به آدرس: شهرستان درمیان، شهر قهستان ، بلوار امام خمینی )ره( مراجعه 
نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32143876 – 056 یا  09155611646 تماس 

حاصل نمایند.
دهیاری روستای خوان
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* مسئولین محترم دانشگاه علوم پزشکی سه شنبه *  25  شهریور 1399 * شماره 4729 

ما قدردان زحمات شما در این بحران 
کرونا هستیم اما  لطفا پیگیری و نظارت 
جدی داشته باشید متاسفانه در برخی 
حوزه ها مردم دسترسی آسان به پزشک 
متخصص ندارند به عنوان مثال اگر شما 
بیماری چشمی داشته باشید نوبت های 
پزشکان فعال به 3 تا 4 ماه رسیده و این 
یعنی کسی شاید چشمش کور شود تا  

وقتی بتواند مراجعه کند.

* با تشکر از استاندار خراسان جنوبی 
پیگیری  بابت  معتمدیان  آقای  جناب 
از مطالبه مردم  احقاق حق بخشی  و 
این استان محور جاده بیرجند - مشهد 
متاسفانه بیشتر مسیر بیرجند تا گناباد دو 
طرفه است که باعث تصادفات و جان 
دادن بسیاری از هموطنان می شود بارها 
در رسانه ها و جراید این اتفاقات اعلام 
می شود اما هیچ تلنگری برای مسئولین 
ایجاد نمی شود مشکل اساسی ما این 
است که مسئولین و نمایندگان مجلس 
تردد شان به تهران و مشهد هوایی است 
برای همین نماینده های مجلس هیچ 
موقع فریاد حق طلبی ومطالبه به حق آنها 
در دو بانده سازی محور گناباد - بیرجند 
و درخواست اتصال راه آهن فردوس تا 
بیرجند قبل از پروژه طولانی راه آهن 
است  نشده  شنیده  چابهار   - مشهد 
پیشنهاد می شود افرادی که در این کار 
کوتاهی کرده اند برای استغفار و همدردی 
با مردم هفته ای یک بار فقط از این مسیر 
تردد کنند تا با ترسی که در آنها ایجاد می 
شود و با خواندن اشهد خود شاید مقداری 
از گناه شان کاسته شود آن موقع شاید 
به خود بیایند و فریاد حق طلبی آنها در 
مجلس و وزارت راه وشهرسازی شنیده 
شود. نمایندگان محور خراسان جنوبی، 
نمایندگان خراسان رضوی، نمایندگان 
محور سیستان وبلوچستان این سمت ها 
و این میزها ماندنی نیست اگر شده برای 
فردای خودتان اقدام کنید حتی امروز دیر 

است.

* من ده ساله که بابت برگشت هزینه 
شهرداری  از  ساختمان  پروانه  تمدید 

طلبم.نمیده که نمیده!

پرورش  و  آموزش  وزارت  یا  دولت   *
یا رئیس جمهور با چه فکر و منطقی 
مدارس رو حضوی کردند ؟؟ حتما باید 

تعداد زیادی دانش آموز مبتلا شوند ؟

* آوا جان برای کاری گذرم خورد به 
حاجی آباد شهر ما تو هشدار کرونا هست 
اونوقت تو حاجی آباد یک نفر ماسک 
نداشت چه از کسبه، چه از مردم همه 
در منازل نشسته و خیابونا هم شلوغ ولی 
از ماسک خبری نبود تو رو خدا به فکر 

خودتون نیستین به فکر ما باشین.

* با سلام دوشنبه ساعت ۷ صبح در 
میرداماد  تقاطع  )ص(  بلوارپیامبراعظم 
تصادف شده بود و همزمان با حضور 
پلیس،   رفتگر محترم شهرداری درحال 
جمع آوری شیشه های سطح خیابان بود 
از مسئولین محترم شهرداری خواهشمند 
 است جهت فرهنگ سازی برای این کار

پسندیده از رفتگر محترم تقدیر شود.

فوتی  اخبار  با  باید  کی  تا  آوا  *سلام 
های کرونا روزمون رو شروع کنیم به 
جای رعایت فاصله گذاری، مدارس رو 
بازگشایی کردید حتما باید خبر مرگ 
دانش آموزان و معلمان رو هم بشنویم 

تا جلوی این تصمیم اشتباه گرفته بشه.

* اینقدر توی تلویزیون تبلیغ میکنن 
کنن  دار  خونه  رو  همه  میخوان  که 
هیچی  شما  از  ما  کجاست؟؟   کو 
 نمی خوایم فقط بذارید ما خودمون خونه دار
جوازم  ندادین  بهم  زمین  شیم.  می 
هم 18  الان  ندادین  هم  وام  ندادین 
برام جریمه بریدین من توی  میلیون 
این گرونیا موندم از کجا بیارم بدم یکی 

نیست بیاد جواب ما رو بده؟؟

* سلام آوا جان الان ۵۵ روز شده که 
برا وام ازدواج ثبت نام کردم بانک ... و 
زدم برا ثبت نام هنوز هیچ خبری نشده 
زندگیمون رو هواست تو رو خدا به داد 
جوونا برسین این قد معطلی واسه یک وام

* از شهرداری خواهشمند است فکری 
خالی  زمین  ولگرد  های  سگ  برای 
اطراف بلوار غدیر )سجاد شهر(  بردارد. 

* سلام ، خواستم از طریق آوای خوب از 
حسن برخورد و تلاش مجدانه  مدیریت 
آموزش وپرورش درمیان و همکارانشان 
در مواجهه ارباب رجوع تقدیر و تشکر کنم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

توسعه جزیره ای 
مانند سیل خرابی دارد، 

توسعه همه جانبه را 
برای استان دنبال کنید

سلام. مطلب دیدگاه همشهری عزیزی 
که در خصوص طرح های محرومیت 
زدایی و تاثیر آن در اقتصاد شهرنشینان 
صحبت کرده بود را خواندم و از روزنامه 
می خواهم مطلب مرا خارج از نوبت 
چاپ نمایند تا موضوع داغ است سخنی 
با مسئولان استانی در این خصوص 
داشته باشم. مسئولان عزیز و از همه 
مهمتر  استاندار گرامی که انصافا زحمت 
می کشید شما  قدرت پیشرانه  هواپیمای 
توسعه استان هستید و مدیران شما بال 
های این پرواز. این که شما در این هوای 
ابری و غبارآلود اقتصادی این قدر خوب 
و با قدرت به جلو می روید بسیار شایسته 
تقدیر است اما یادتان باشد بال های 
پرواز اگر ناهماهنگ عمل کنند مسیر به 
درستی طی نخواهد شد برنامه های شما 
همان رحمتی است که می تواند پشت 
یک سد جمع شود و معیشت سال های 
یک جامعه را تامین کند و یا سیل آسا 
به جان طبیعت بیفتد و علیرغم سیراب 
کردن قنوات اما به بسیاری از مناطق 
را نیز خسارت بزند. حکایت طرح های 
هاب شتر و گلخانه و مسکن هم همین 
است. شاید برای خیلی ها ملموس نباشد 
من امروز نزدیک به 4۵ روز است که در 
نوبت یک استادکار ساختمان هستم تا 
کار فنی مرا انجام دهد و ضعف نیروی 
انسانی در این حوزه بیداد کند و یا مثلا 
فرض کنید گلخانه ای ایجاد شود و 
بازارهای  به  تسهیل دسترسی  بحث 
آن نادیده گرفته شود ،یا مثلا شتری به 
استان بیاید و بحث فرآوری محصولات 
پنل  همین  یا  بخورد  چالش  به  آن 
در  ولی  شود  نصب  خورشیدی  های 
حوزه نگهداری و تعمیرات آن نیروی 
متخصص داخل استان آموزش نبیند 
اینها باعث خسارت به بقیه حوزه ها می 
شود. مجدانه از استاندار عزیز و سخت 
مدیران  که  خواهم  می  مان  کوش 
مرتبط با حوزه های جانبی این طرح ها 
را نیز همزمان با پیشرفت این برنامه ها 
پای کار داشته باشند چرا که در طرح 
مسکن روستایی آنقدر اشتغال سنگینی 
برای فعالان ساختمانی ایجاد شد که 
خیلی از سازندگان مسکن به دلیل نبود 
نیروی انسانی و یا به قول خودمان بالا 
رفتن توقعات آنها در وضعیت کمبود 
نیرو، کار در استان را به فراموشی سپردند 
 و برای استفاده از نیروی انسانی ارزان تر

و شرایط بهتر به خارج استان رفته اند. 
خیلی جالب است که بدانید الان برای 
برخی خدمات ساختمانی اکیپ کامل 
از تهران به بیرجند می آیند و با قیمت 
دهند  می  انجام  را  کارها  تر  مناسب 
که این در دراز مدت به نفع استان و 
مردمش نخواهد بود . دستگاه هایی مثل 
کار ، فنی و حرفه ای ، دانشگاه ها و ... 
باید از همین الان به این چالش ورود 

جدی نمایند. 
ع . ی از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان
 حجم آبرسانی سیار در شهرستان سربیشه ۲ برابر شد

مدیر آب و فاضلاب سربیشه گفت: به دلیل شیوع ویروس کرونا و با دستور استاندار خراسان جنوبی در راستای تامین آب مورد نیاز روستاییان، امسال حجم آبرسانی 
سیار به روستاهای این شهرستان به ۲ برابر افزایش یافت. سمیعی افزود: سال گذشته روزانه برای هر خانوار روستایی این شهرستان ۵۰ لیتر آب ارسال  شد که در حال 

حاضر به 1۰۰ لیتر افزایش یافته است. وی بیان کرد: گاهی در برخی روستاهای استان روزانه برای هر خانوار 1۵۰ لیتر آب هم حمل می شود.

قیمت خرید زعفران
از کشاورز یک بیست و 
پنجم  نرخ  بازار جهانی

با  ایران  زعفران  ملی  رئیس شورای 
بیان اینکه اکنون میزان قیمت خرید 
زعفران از کشاورز یک بیست و پنجم 
بازار جهانی است، گفت: زعفران باید 
شود.  شناخته  ایران  نام  به  دنیا  در 
شورای  کرد:  اظهار  احتشام  محسن 
ملی زعفران تشکلی ملی است که 
از تولیدکنندگان و صادرکنندگان در 
است. وی  ملی تشکیل شده  سطح 
افزود: در چهار ماه نخست امسال به 
علت شیوع ویروس کرونا، نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته، حدود 1۰ 
درصد افت صادرات زعفران داشته ایم. 
معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق  رئیس 
و کشاورزی بیرجند با تاکیدات مقام 
معظم رهبری مبنی بر جلوگیری از 
خام فروشی، مقرر شد کارگروه ملی 
ادامه  احتشام  شود.  تشکیل  زعفران 
داد: 8۰ درصد زعفران به صورت خام 
صادر شده و تنها ۲۰ درصد به صورت 

بسته بندی صادر می شود. 

خبر ویژه

ناقوس ها برای شترداران به صدا در می آید
گزارش مدیرکل دفتر جذب سرمایه گذاری  از روند پروژه هاب شتر در استان؛

طباطبایی- پروژه ی هاب شتر در خراسان 
در  استثنایی  های  پروژه  از  یکی  جنوبی 
اگر  که  ای  پروژه  است.  جنوبی  خراسان 
و  کارشناسان  که  اصولی  روش  همان  به 
عملیاتی  اند،  داده  را  قولش  آن  طراحان 
و  اشتغال  بحث  در  جنوبی  خراسان  شود 
برای  در کشور حرفی  تولیدات خاص  نیز 
گفتن خواهد داشت.این بار قرار است ناقوس 
اشتغال برای شترداران استان به صدا درآید.  
مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه 
این  اجرای  اقدامات  آخرین  درباره  گذاری 
طرح در استان با خبرنگار آوا گفت و گویی 
اکبر  علی  خوانید.  ادامه می  در  که  داشته 
اکبری راد ابتدا درباره نحوه اجرا و اهداف این 
طرح گفت: تفاهم نامه ایجاد منطقه هاب 

شتر در استان با هدف تحقق تدابیر و منویات 
مقام معظم رهبری و اهداف بیانیه گام دوم 
انقلاب و سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
فرمان  اجرای  ستاد  اهداف  پیگیری  و 
حضرت امام )ره( در حوزه محرومیت زدایی 
و توانمندسازی اقتصادی و توسعه عدالت 
اجتماعی، فی ما بین ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام خمینی و استانداری خراسان 

اقتصادی  های  طرح  اجرای  با  جنوبی 
با  پرورش شتر  با محوریت  اجتماع محور 
 مجموع اعتباری معادل ۲۵۲۰ میلیارد ریال

)۲۵۲ میلیارد تومان( منعقد شد.

افزایش ظرفیت دامی استان

 وی افزود: در راستای بند ۲ این تفاهم نامه 
با  محور  اجتماع  اقتصادی  های  طرح 
ایستگاه  )پروژه  شتر  پرورش  محوریت 
قرنطینه و پایش دام حیدر آباد، پروژه ایستگاه 
اصلاح نژاد، پرورش و تکبیر شتر بجد، پروژه 
۲4۰۰ هکتاری کشت الگویی خارشتر، میدان 
عرضه دام و کشتارگاه شهرستان زیرکوه، 
شهرستان  کشتارگاه  و  دام  عرضه  میدان 
نهبندان( در دست اجراست. وی درباره روند 

اجرای این تفاهم نامه توضیح داد: از ابتدای 
انعقاد این تفاهم با محوریت پرورش شتر،  
به هزارو ۵۷6 نفر از متقاضیان دام سبک 
و سنگین  63۰ میلیارد ریال تسهیلات 4 
درصد پرداخت شده و در همین خصوص 
و  سبک  دام  راس  و ۵۰۰  هزار  تعداد ۲6 
۷۵۰ نفر شتر تامین و به ظرفیت دامی استان 
اضافه شده است. مدیر کل دفتر جذب و 

حمایت از سرمایه گذاری استانداری اضافه 
کرد: با پیگیری های انجام شده و به منظور 
ساخت پروژه های مرتبط با هاب شتر تاکنون 
حدود 4 میلیارد تومان با همکاری دستگاه 
های اجرایی استان و شرکت برق، آب منطقه 
ای ، منابع طبیعی، جهاد کشاورزی، راهداری 
و حمل و نقل جاده ای، آب و فاضلاب استان 
 هزینه شده است و حدود 1۵ میلیارد تومان 
هزینه های پیش روی دستگاه های اجرایی 
است. اکبری راد ادامه داد: مقرر شده طی 
 14۰۰ و   138۹ آبی  سال  و  جاری  سال 
به  تعداد هزار نفر از متقاضیان تسهیلات 

اشتغالزایی  4 درصد پرداخت شود.

بهره برداری از ایستگاه پایش دام

وی با اشاره به دیگر پروژه های در دست 
اقدام این تفاهم نامه گفت: پروژه ایستگاه 
قرنطینه و پایش دام حیدر آباد نهبندان با 
دام  راس  و ۵۰۰۰  شتر  نفر  ظرفیت ۵۰۰ 
سبک و با سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد ریالی 
دولت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(  

تکمیل و آماده بهره برداری و افتتاح است.
به گفته وی، میدان عرضه دام و کشتارگاه 

نهبندان با سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد ریال، 
)کشتارگاه دام و میدان دام( تا پایان مهرماه 

سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. 
و  دام  عرضه  میدان  درباره  راد  اکبری 
اعلام  نیز  زیرکوه  شهرستان  کشتارگاه 
ریال  میلیارد   ۲۰ طرح  این  اعتبار  کرد: 
بوده و پیمانکار در حال عملیات پی کنی 
و احداث دیوار پروژه در زمینی به مساحت 
در  طرح  این  است،  مربع  کیلومتر  ۲هزار 
نزدیکی شهر حاجی آباد اجرا می شود و 
امیدواریم تا ۲۲ بهمن سال جاری پروژه 

به بهره برداری برسد.

ایستگاه اصلاح نژاد

ایستگاه  پروژه  به  اشاره  با  راد  اکبری 
بجد  شتر  تکثیر  و  پرورش  نژاد،  اصلاح 
عنوان کرد: این پروژه با اعتبار ۷۰ میلیارد 
در  درصد،   ۵۰ فیزیکی  پیشرفت  و  ریال 
جاری  سال  ماه  آبان  تا  و  اجراست  حال 
پروژه ۲4۰۰  رسد.   برداری می  بهره  به 
هکتاری کشت الگویی خارشتر نیز یکی از 
طرح های ارزشمندی است که قرار است 
در استان اجرایی شود. طرحی که علاوه 
کمک  نیز  بیابانزدایی  به  علوفه  تولید  بر 
می کند.  مدیرکل دفتر جذب و سرمایه 
پروژه  گفت:  باره  این  در  استان  گذاری 
در  خارشتر  کاشت  هکتار   4۰۰ الگویی 
اراضی حیدرآباد نهبندان با سرمایه گذاری 
از  پس  شود،  می  انجام  ریال  میلیارد   ۵
طی فرآیند قانونی برگزاری مزایده اراضی 
شرکت گسترش توسعه گری پردیس در 
حاضر  حال  در  و  شد  برنده  مناقصه  این 
واگذاری  قرارداد  طراحی  و  تهیه  منتظر 
اراضی توسط منابع طبیعی استان هستیم.

 اکبری راد ابراز امیدواری کرد: طی روزهای 
آتی قرارداد نهایی واگذاری اراضی به شرکت 
گسترش توسعه گری پردیس انجام خواهد 
شد و در همین راستا، قرارداد تامین 3۰ تن 
کاشت  عملیات  همچنین  و  خارشتر  بذر 
در  استان  مستعد  اراضی  از  هکتار   ۲۲۰۰
شهرستان های نهبندان و زیر کوه، تا پایان 

سال جاری زیر کاشت خارشتر خواهد رفت.
وی ادامه داد: در موضوع کشت خارشتر تا 
کنون 1۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده 
است و مردم استان نیز در کاشت ۲۰۰ هکتار 
خار شتر همکاری داشته اند و تا پایان سال 
جاری حدود 1۰ میلیارد ریال دیگر در این 

دوره سرمایه گذاری خواهد شد. 

واردات شتر به استان

تفاهم  این  های  طرح  دیگر  درباره  وی 
نامه یادآور شد: واردات تعداد 1۵۰ نفر شتر 
برنامه  از  نیز که یکی  پاکستان  از کشور 
های ما برای هاب شتر بوده انجام شده 
است. وی افزود: دو دستگاه شیر سردکن 
توسط ستاد اجرایی خرید و تحویل نماینده 
نهبندان  و  خوسف  های  شهرستان  در 
آزمایشگاه  دو  این  بر  علاوه  است.  شده 
راه  نیز  نهبندان  و  استان  مرکز  در  دامی 
است.  برداری  بهره  آماده  و  شده  اندازی 
هفته  طی  اینکه  به  اشاره  با  راد  اکبری 
از  خشک  شیر  تن   1۲ حدود  اخیر  های 
)هفته  شده  آوری  جمع  استان  شترداران 
در  شیرها  گفت:این  شیر(  کیلو  ای1۵۰۰ 
کارخانه تبدیل به دوغ می شود. وی تاکید 
کرد: موضوع احداث کارخانه شیر خشک 
باشد  می  شترداران  نیازهای  از  یکی   که 

در دست پیگیری است.

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل مسکونی پلاک ۲۷۴ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای آقای محمود بخشی در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱۶ ساعت ۱۰ 

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۶/۲۵    علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تغییرات شرکت توان برق بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۱۰8 و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲8۴۴5 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰5/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - خانم اکرم تلواری به 
شماره ملی ۰۶5۱8۳۴۷۴۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای نعمت سلیمانی به شماره ملی ۰۶8۱۷8۶8۹۲ 
به شماره ملی ۰۶5۱8۰۲۱5۶ آقای سید محمد خراشادی زاده  نایب رئیس هیئت مدیره و   به سمت 

 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - آقای نعمت سلیمانی به شماره 
ملی ۰۶8۱۷8۶8۹۲ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهد 
آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای نعمت سلیمانی )مدیر عامل( یا خانم 

اکرم تلواری )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹۵4۵۵۹(

آگهی تغییرات شرکت انرژی گستر صافات انرژی یزد )سهامی خاص( به شماره ثبت 55۰۱ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰5۹۶۷۷8۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰5/۰۴ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای رضا جوادپور به شماره ملی ۴۴5۹8۹۹۰۳5 و آقای رجب ضیغمی گل به 
شماره ملی ۰۶5۲۰۴۱۱۷5 و شرکت صافات انرژی یزد به شناسه ملی ۱۰8۴۰۴۲۲۱۳۹ و شماره 
ثبت ۱۱۶۴8 با نمایندگی خانم طیبه دهشیری به شماره ملی 55۲۹۹۰۱۰۲۶ به عنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲-آقای مصطفی ضیغمی گل به شماره ملی 
۰۶۴۰۲۱۴۶۴۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای علی اسفیداری به شماره ملی ۴۴۲۰۴۱۹۳۴۲ به عنوان 
بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه آوای خراسان جنوبی 
جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. ۴- پس از گزارش بازرس ترازنامه سود و زیان منتهی به 

صورت های مالی ۱۳۹۷ به تصویب رسید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹۵۵۳۶4(

آگهی تغییرات شرکت خبره داریا شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 5۹۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰8۰5۱5۲۶ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - موارد 
ذیل به موضوع فعالیت شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: " ارائه کلیه خدمات پیشخوان 
دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت 
و بخش عمومی غیر دولتی و انجام قرارداد برای کلیه ادارات و ارگان های دولتی و غیر دولتی" پس از اخذ 

مجوزهای لازم. ضمنا ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹۵۵0۵۳(

آگهی تغییرات شرکت انرژی گستر صافات انرژی یزد )سهامی خاص( به شماره ثبت 55۰۱ و شناسه ملی 
۱۴۰۰5۹۶۷۷8۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰5/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای 
رضا جوادپور به شماره ملی ۴۴5۹8۹۹۰۳5 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای رجب ضیغمی گل به 
شماره ملی ۰۶5۲۰۴۱۱۷5 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شرکت صافات انرژی یزد به شناسه ملی 
 ۱۰8۴۰۴۲۲۱۳۹ و شماره ثبت ۱۱۶۴8 با نمایندگی خانم طیبه دهشیری به شماره ملی 55۲۹۹۰۱۰۲۶ 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - آقای رجب ضیغمی گل به شماره 
ملی ۰۶5۲۰۴۱۱۷5 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. ۳- کلیه اوراق و اسناد 
تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای رجب ضیغمی گل به شماره ملی 

۰۶5۲۰۴۱۱۷5 ) مدیر عامل ( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹۵۵۳۶۶(

 تاسیس شرکت الماس تابنده سما )سهامی خاص( در تاریخ ۱۳۹۹/۰5/۲۶ به شماره ثبت ۶۳۰۴ 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۶۶5۹۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
 جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:پخش مواد غذایی، آرایشی، بهداشتی ، شوینده ،
مواد لبنی ، صادرات و وادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی به کلیه نقاط کشور، اخذ وام از کلیه 
موسسات مالی و اعتباری و بانک ها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، 
بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، کوچه ایثارگران۱8]عدل۱۳[ ، کوچه قدس ۲ ، پلاک ۰ ، 
طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۷۶۷۳۹۷۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۱/۴۷۳5/۷۹ مورخ ۱۳۹۹/۰5/۱۳ نزد بانک تجارت شعبه 
خیابان معلم با کد ۴۷۳5 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای منصور نظری به شماره 
ملی ۰۶۴۰۰۶۳۹۷۷ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای خلیل نظری به شماره ملی 
۰۶5۲۲۴5۹۹۴ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، 
خانم سمانه تاجدینی به شماره ملی ۰۶5۳۲۴8۶۷۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ 
 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای آقای خلیل نظری )مدیر 
عامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای 
امیر طوقی به شماره ملی ۰۶۴۰۱۹۹۷55 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای 
الیاس تاجدینی به شماره ملی ۰۶5۳۲۴۹۰55 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه 
کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹۵۵47۲(



موفقیت و انرژی

 تصمیم گیری غلط

مهربان بودن

با دیدن و حس کردن مهربانی دیگران، می فهمیم 
که تا چه اندازه این مهربانی ها در زندگی روزمره 
تلفنی  تماس های  با  برخورد  در  هستند.  مهم 
مسئله ساز، مثل فردی عصبانی که آن طرف خط 
است، می توانیم تصمیم بگیریم که مهربان باشیم.
وقتی دوستی از شما می خواهد در کاری کمکش 
کنید، می توانید تصمیم بگیرید که به مهربانانه ترین 
صورت ممکن به او پاسخ دهید. وقتی کسی برای 
کمک مالی از شما تقاضا می کند، می توانید با 
مهربانی به این تقاضا پاسخ دهید. مشخص است 
زمان هایی هست که نمی توانید نیاز طرف مقابل را 
برآورده کنیم اما وقتی وسیله لازم برای برآوردن نیاز 

او را نداریم، »نه« گفتن بهترین انتخاب است.

تصميم گيري غلط  در نرسيدن به هدف

کاملا  هدف تان  کنید  ادعا  مي توانید  هنگامي 
واضح و شفاف است که هیچ گونه شک و ابهامي 
در ذهن نداشته باشید و دقیقا بدانید در زندگي به 
دنبال چه چیزي هستید. البته بهتر است بدانید 
بهترین اهداف موقعي به ذهن ما خطور مي کند 
که افکارمان از مسایل و مشکلات اضافي پاك 
شده باشد. بنابراین ابتدا فکر خود را پاك و خالص 
کنید تا بتوانید به نداي درون تان گوش بسپارید و 

در نهایت بهتر تصمیم گیري کنید.
براي دست یابي به اهداف روش هاي مختلفي 
وجود دارد: بعضي افراد از طریق “دیدن” اعمال 
دیگران و تجربه اندوختن متوجه مي شوند بهترین 
چیست.  اهداف شان  به  دست یابي  براي  روش 
بعضي دیگر “حس” مي کنند چه کاري درست 
و چه کاري غلط است و در نهایت، گروه آخر 
افراد خوش شانسي هستند که به طور ناخودآگاه 
مي دانند چه باید بکنند و در هر لحظه چه قدمي 

باید بردارند.
بنابراین هنگامي که هدف شما کاملا واضح و 
روشن باشد ذهن تان آرام شده و به طور خودکار به 
دنبال پیدا کردن راه هاي مناسب براي دست یابي 

به هدف تان مي رود.
یکي از ارکان مهم براي دست یابي به موفقیت و 
خوشبختي این است که فرد خود را همان گونه که 
هست بپذیرد و دوست داشته باشد. حتما مي پرسید 
چرا؟ دلیل آن کاملا واضح است. وقتي شما خود را 
دوست نداشته باشید و لایق خوشبختي و شادي 
در زندگي ندانید، چگونه انتظار دارید به پیشرفت و 

سعادت نزدیک شوید!

نقش مرکبات در کاهش سکته قلبی

با افزودن یک تکه مرکبات به آب آشامیدنی خود 
به راحتی به بهبود عملکرد و سلامت قلب کمک 
کنید. گرفتن آب مرکبات و نوشیدن آن نیز می 
تواند به میزان قابل توجهی از خطر ابتلا به بیماری 

های قلبی و عروقی در افراد جلوگیری کند. کسانی 
که به صورت روزانه از آب مرکبات استفاده می کنند 
سطح فشار خون شان به میزان قابل توجهی کاهش 
می یابد. فشار خون بالا یکی از تاثیرگذارترین عوامل 

در وقوع سکته قلبی در انسان است.

شکلات داغ وکاهش فشار خون 

اکسیدان  آنتی  و  معدنی  مواد  از  کاکائو سرشار 
هاست که می تواند برای سلامت قلب انسان مفید 
باشد. علاوه بر لذت بخش بودن نوشیدن شکلات 
داغ، می تواند باعث کاهش فشار خون، عملکرد 

بهتر رگ های بدن و کاهش خطر بیماری های 
قلبی شود. بهتر است برای نوشیدنی شکلات داغ 
از شکلات تلخ استفاده کنید. شکلات تلخ سرشار 
از آنتی اکسیدان است که می تواند بر سلامت قلب 

تاثیر مثبت داشته باشد.

خواص گلپربرای کاهش تورم

گیاه گلپر دارای مواد معطر مخصوص و مرکب 
ساقه  ها  جوانه  ها،  است.  مختلف  صمغ  های  از 
استفاده  مورد  بیشتر  آن  نورسته  غنچه های  و 
التهابی  ضد  خواص  گیاه،  این  می  گیرند.  قرار 

بیماری  درمان  برای  بنابراین  دارد.  مشخصی 
هایی مانند ورم مفاصل و نقرس مفید است. 
تواند باعث درد  التهاب مفاصل استخوان می 
شدید شود. با کاهش تورم، درد در بیماران ورم 

مفاصل و نقرس کاهش می یابد.

چای سبز سد حساسیت غذایی

دانشمندان دریافتند که مقادیر زیادی آنتی اکسیدان 
در چای سبز وجود دارد که سیستم ایمنی بدن 
را تغییر می دهد و در برابر واکنش های غذایی 
و نوشیدنی محافظت می کند. حدود 40 درصد 

چای سبز از باکتری ها ساخته شده است. محققان 
دریافتند که چای سبز می تواند التهاب و فشار خون 
را کاهش داده و به تنظیم وزن کمک کند. این کار 
را با سرکوب پاسخ های سیستم ایمنی بدن که در 

پشت آلرژی غذایی است ، انجام می دهد.

متهم ردیف اول ابتلا به دیابت

تحقیقات نشان می دهد »بی خوابی« خطر ابتلا 
به دیابت نوع دوم را دست کم به میزان ۱۷ درصد 
افزایش می دهد. دانشمندان بیش از یک هزار مطالعه 
علمی را که در مورد دیابت  انجام شده بود را بررسی 

کردند و دریافتند، افرادی که خواب متعادل ندارند در 
معرض خطر برای ابتلا به دیابت نوع دوم هستند. 
این بررسی تأکید می کند، حتی افرادی که در شرایط 
وزن مناسب هستند و بدن سالم دارند با بی خوابی و 

کم خوابی ریسک ابتلا را افزایش می دهند.

سجادی منش دندانپزشک گقت:  اگر پروتز به طور مرتب تمیز نشود، خرده های غذایی و میکروب ها به 
صورت جرم لابه لای آن تجمع پیدا می کند و ممکن است خطر انتقال کرونا را افزایش دهد. وی اضافه کرد: 
هفته ای یک بار پروتز را داخل محلول های ضدعفونی کننده )یک قاشق چای خوری وایتکس داخل نیم 
لیتر آب( به مدت نیم ساعت قرار دهید. وی به افرادی که دندان مصنوعی دارند، توصیه کرد: شب ها قبل از 
خواب دندان مصنوعی را از دهان خارج نمایند و با آب، مسواك و صابون مایع یا خمیردندان کاملا آن را تمیز 
نمایند و داخل یک ظرف مخصوص درب دار حاوی آب نمک قرار دهند. سجادی منش بیان کرد: در یک 

شبانه روز هشت ساعت باید پروتز را خارج از دهان داخل ظرف آب و نمک نگهداری نمود.

یک کارشناس تغذیه و رژیم درمانی بر این باور است استفاده طولانی مدت از ماسک باعث چربی سوزی 
و بالا بردن سطح سوخت وساز بدن و در نتیجه بالارفتن سطح اسید کربنیک در بدن می شود که پیامد 
آن اسیدی تر شدن مایعات بدن در نتیجه افت متابولیسم، چربی سوزی و سطح سوخت وساز بدن است. 
راهکارهایی وجود دارد که از اثرات منفی تجمع دی اکسیدکربن در بدن بکاهد: در مواقع استراحت در 
فضای باز یا ایمن ماسک خود را بردارید و نفس عمیق بکشید. سیگار یا قلیان نکشید. افزودن برخی مواد 
مانند سرکه سیب یا آبلیموی تازه به آب آشامیدنی آن را اسیدی می کند، اما یون هایی به بدن وارد می کند 

که می تواند مقداری از اسیدی شدن خون کاسته و تاثیر تجمع دی اکسیدکربن را تاحدی خنثی کند.

استفاده از ماسک وزن را کاهش می دهد؟پروتز دندان باید به صورت مرتب ضدعفونی شود

زندگی همیشه آن طور که شما برنامه ریزی کرده اید پیش 
نمی رود. ممکن است شکست بخورید. ممکن است به خاطر 
ترس زمین بخورید. ممکن است سردرگم شوید. ممکن است 
کارهایی را بکنید که می دانید نباید انجام می دادید. حتی ممکن 

است همه این اتفاق ها بیشتر از یک بار برایتان بیفتد.
لازم نیست دو هفته تا سه ماه خودتان را به خاطر اینها 
تنبیه کنید یا تسلیم شوید. درعوض، هوشمندانه رفتار کنید 
و با خودتان صبور باشید. دوباره از جایتان بلند شوید و فردا 
از نو شروع کنید. صبر یک شبه به دست نمی آید. درست 

مثل عضله سازی است. باید هر روز روی آن کار کنید. 
هرچه بیشتر بتوانید صبور باشید، کارها راحت تر می شود. 
درست مثل عضله ای که ماه ها و سال ها روی آن کار 

می کنید.
همان طور که هلن کلر می گوید، زندگی می تواند به شما 
باشید. طی روزهای سخت زندگی،  یاد بدهد صبورتر 
انتخابی جز صبور بودن ندارید.  اینها زمان هایی هستند 
بچه ایم،  را قوی تر می کنند. وقتی  که عضله صبرتان 
یا  والدین  از  فوراً  را  می خواهیم  که  چیزهایی  بیشتر 

بزرگترهای دیگر به دست می آوریم. بزرگتر که می شویم 
یاد می گیریم که آدم ها دیگر هر چه بخواهیم را به ما 
تقدیم نمی کنند. اگر بخواهیم چیزهایی که واقعاً دوست 
داریم را به دست آوریم، باید یاد بگیریم که صبور باشیم. 
در غیر این صورت، داخل حلقه ای می افتید که چیزهایی 
که می خواهید را زود به دست می آورید این بعد از مدتی 
نارضایتی برایتان می آورد و بیشتر و بیشتر برای برطرف 
کردن این ناراحتی که ته ذهن تان وجود دارد، دست و 

پا می زنید.

موفقیت و معجزه صبر
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یاد یاران

شهيد عباس محمدی مطلق                نام پدر: حسن                   نام شهرستان: قاین
خانواده گرامی مرا حلال کنید و با استقامت، صبر و بردباری در انجام دادن مسئولیت های اسلامی بکوشید و دعا کنید که مورد  قبول  خداوند واقع شوم.

                        ۴۷۲۹

آثار  از  افقي: ۱- کرم معده -  
شیخ محمود شبستري ۲- کاشف 
واکسن آبله - پولي که داماد به 
موهاي   - بدهد  عروس  خانواده 
برآمدگي   -۳ مرد  لب  پشت 
لاستیک - هواپیماي سریع- از 
اردوگاه  مازندران-  شهرهاي 
فلسطینی 4- خرابکار و جنایتکار- 
میان  موي   -۵ نماز  واجبات  از 
سر - زیرنیست - آبزي عظیم و 
درنده  - حرف آخرانگلیسي 6- 
چاه جهنم - صندلي دندانپزشکي- 
ایتالیا  پایتخت   -۷ فام  و  رنگ 
-  رستني نهانزا- اداره دادگستري 
8- گرامیداشت - بندري در کشور 
چین ۹-افسرده و دلتنگ - گاهي 
از کنده بلند میشود - رود فرانسه 
۱0-  واحد شمارش احشام - سقز 
فرنگي-  پاداش نیکي یا بدي ۱۱ 
- ضعیف و سست - قفل باز کن 
- مساوي عامیانه-  سوراخهاي 
ریز پوست ۱۲- ا ینک و حالا-  
یار    -۱۳ ازبکستان  پایتخت 
در  استقامت  نماد   - عروس 
طبیعت- اسب تبریزي - ورودي 
خانه ۱4-  آتشفشاني درا یتالیا- از 
شهرهاي یزد-  خاك نر م ۱۵-  از 
شعب دین مسیح - فیلسوف » راه 

پرهیزگاري « چیني و مولف کتاب
فرزند  : ۱- کسي که  عمودي 
اتریش  شاهزادگان  لقب  ندارد- 
سخن  کوبي-   سازهاي  از   -۲
طایفه  و  قوم   - اشاره  و  رمز  به 
ایران  رودهاي  مقابل ۳-از  در   -
گمان   - قدبلند  جوان  مرد   -
شکاري  پرندگان  -آشیانه  بردن 
موش   - مهمانخانه   - کوه   -4
بزرگ صحرایي ۵- نوعي آش- 
دهن  -حرف   6 میوه  لرزانک 
از  ناشنوا-   - نگهبان   - کجي 
معرو فترین روزنامه هاي جهان به 
معناي که به زبان انگلیسي چاپ 
-سرباز   ۷ ندا   حرف  میشود-  
نوشتن  وسیله   - دریایي  نیروي 

-  پرنده اي با گوشت لذیذ 8- 
رنگ طلایی - دوستي و علاقه 
- قصد واراده - وسیله ماهیگیري 
۹- دریاچه زیباي لرستان - جایگاه 
حیوانات- از شهرهاي گیلان ۱0-  
حرف نفي عرب - اتفاق و حادثه 
تعجب  -حرف  اندك   باران   -
۱۱- اثري از حمید مصدق - نوعي 
خستگي   -  ۱۲ نامرغوب  کاغذ 
ناپذیر-  جوانمرد - کشیدني بعد از 
قهر ۱۳-  فصل بهار - گل جوي 
آب - کالبد و جسم انسان  بزر گ 
۱4-  گروه مردم چادرنشین- بازي 
زن-  شخم  گاو  گیر-   نفس 
آموختني محصل ۱۵-  از جزایر 
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به چند نفر همکار خانم و آقا با ظاهر آراسته و 
روابط عمومی بالا جهت فروشندگی نیازمندیم. 
آدرس: شیرینی عربی - اول خیابان معلم       

 ۰۹۱۵۵۶۱۳۹۸۲ م
دی

من
یاز

ن

طراحی اپلیکیشن اندروید دائمی مناسب
 انواع سایت و )فروشگاه های اینترنتی(
 برای سفارش و مشاوره تماس بگیرید.

۰۹۰۲۱۶۰۷۳۷۳- قیمت فقط ۵۰۰ هزار تومان

 کارت دانشجویی اینجانب رضا کمیلی نژاد 
به شماره دانشجویی ۹۱۱۳۷۱۳۵۱۲۰۱۷۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی 
ایکس آی به شماره پلاک ۷۱۲ ج ۶۸ ایران ۵۲ به 

نام مرضیه یوسف آبادی به کد ملی ۰۹۳۳۷۹۶۵۴۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

 برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ
۴۰۵GLX-XUY-CNG به شماره پلاک ۱۴۸ ن ۵ ایران  

۳۲ به نام مهدی ملکی راد به کد ملی ۰۷۰۱۳۲۲۴۱۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

نوجوان آقا و یک خانم  
 جهت کار در غذای آماده 

)خیابان توحید(  نیازمندیم.  
۰۹۱۵۵۶۲۴۵۰۸ -۳۲۴۲۴۴۶۲

یم
ند

زم
نیا

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری     
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس(   
   نبش ۱۷ شهریور ۲۷

واتساپ:
۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷ -۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸ 

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

اجرای سقف های بتنی کامپوزیت ، 
کرومیت  یونولیت ، دیوار برشی 

09151632646 –  09156042646 - سعادتی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.

آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449



۵
سه شنبه *  25  شهریور 1399 * شماره 4729 

47 بیمار کرونایی روی تخت بیمارستان های استان 

صدا و سیما - هم اکنون 47 بیمار مبتلا به بیماری کووید 19 در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 145 
بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد 47 نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت هستند. دکتر دهقانی افزود: 7 نفر از 

مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی ۳ نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های ویژه وخیم گزارش شده است.

 *نمایش اولین باری که اومدی خونمون 
 به نویسندگی یونس صحرارو و کارگردانی

سید محمد موسوی از شورای بازبینی 
نمایش استان پروانه اجرا دریافت کرد.

* بیش از 600 عدد کیف و نوشت افزار 
به ارزش 150 میلیون بین دانش آموزان 
استان  های  بانک  از  یکی  کمک  با 

درمناطق محروم استان توزیع شد.
* معاون تربیت بدنی اداره کل آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه 
“۲۲ درصد دانش آموزان استان قبل از 
شیوع کرونا مبتلا به چاقی بودند که با 
خانه نشینی اخیر افزایش یافته است” 
گفت: 50 درصد مدارس استان نیز در 

نقاط روستایی کم برخوردار قرار دارد.
و  فنی  امور  و  خاک  و  آب  مدیر   *
 مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان

 گفت: امسال ۲00 رشته قنات در استان 
احیا و بازسازی می شود که برای این 
منظور ۲5 میلیارد و 157 میلیون تومان 
از محل اعتبارات ملی و استانی به استان 

اختصاص یافته است.
* معاون امور فرهنگی و رسانه اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
از فعالان کانال های خبری در فضای 
مجازی خواست با هدف معرفی برای 
دریافت مجوز پایگاه خبری، با این اداره 

کل ارتباط بگیرند.
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  معاون   *
گفت: مرمت حسینیه نواب از بناهای 
تاریخی شهر بیرجند با تخصیص ۲00 

میلیون تومان اعتبار آغاز شد.
راه  از  که  هفته ای  یک  طول  در   *
اندازی سامانه پاسخگویی به سوالات و 
شکایات درخصوص بازگشایی مدارس 
می گذرد؛ والدین بیش از یکصد تماس 
با این سامانه برقرار کردند که به ۳00 

سوال پاسخ داده شد.
* مدیرعامل شرکت گاز  استان گفت:  
در حال حاضر تمامی ۳۲ شهر و 951 
روستای استان مشتمل به 100 درصد 
جمعیت شهری و ۸4 درصد جمعیت 
روستایی از نعمت گاز بهره مند هستند.

* مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند 
از پیشرفت ۸5 درصدی سایت مدیریت 
پسماند خبر داد و گفت: از سال گذشته 
تاکنون ۲ میلیارد تومان برای تکمیل 
طرح های این سایت هزینه شده است.

شهرک های  شرکت  شعبه  مدیر   *
کشاورزی استان گفت: با آماده سازی 
زیرساخت های توسعه کشت گلخانه ای 
تاکنون 144 نفر آمادگی خود را برای 
گلخانه ای  نهضت  در  سرمایه گذاری 

اعلام و در سامانه نام نویسی کرده اند.
* معاون اداره کل آموزش و پرورش 
بدنی،  فعالیت های  برای  گفت: 
دانش آموزان با نصف ظرفیت در مدرسه 
حضور خواهند داشت و فعالیت ورزشی 
و  اجتماعی  فاصله گذاری  رعایت  با 
پروتکل های بهداشتی انجام خواهد شد.

اخبار  کوتاه 

ایجاد سامانه مدیریت آبرسانی
 برای عشایر در خراسان جنوبی

سامانه مدیریت آبرسانی به عشایر در استان 
آغاز به کار کرد و در اختیار عشایر عزیز قرار 
استان  عشایر  امور  مدیرکل  است.  گرفته 
گفت: با راه اندازی این سامانه نیاز به مراجعه 
متقاضیان برای درخواست آب نیست. وی 
افزود: عشایر می توانند از طریق شماره گیری 
کد# ۲۲۲۲۲۲۲*6655* به صورت رایگان 
درخواست خود را ارسال کنند.عصمتی پور 
گفت: پس از ارسال پیامک درخواست، نام 
راننده، شماره تماس، تاریخ و محدوده ساعت 

تحویل آب برای متقاضی ارسال می شود.

دهیاران خراسان جنوبی بیمه می شوند

ایسنا - رئیس هیئت مدیره اتحادیه دهیاری های 
استان گفت: با پیگیری های انجام شده برای 
نخستین بار دهیاران بیمه تکمیلی می شوند.

رحمانی مقدم اظهار کرد: در استان بیش از 
900 دهیار به صورت پاره وقت و تمام وقت 
فعالیت می کنند که بار مسئولیت بسیاری از 
امور در روستاها برعهده آن ها است. وی با بیان 
اینکه با پیگیری های انجام شده برای اولین بار 
دهیاران استان بیمه تکمیلی می شوند، تصریح 
کرد: دهیاران استان از روز شنبه هفته آتی با 
 skrcc.ir مراجعه به سایت اتحادیه به آدرس

می توانند درخواست خود را ثبت کنند.

آغاز اولین دوره مربیگری درجه ۳ 
اتومبیلرانی در خراسان جنوبی

کاری - روز گذشته ، اولین دوره مربیگری 
درجه ۳ اتومبیلرانی در بیرجند آغاز شد. رئیس 
هیئت  موتورسواری و اتومبیلرانی در گفتگو 
به  مندان   از علاقه  نفر  گفت:  ۳5  آوا   با 
مربیگری از سراسر کشور در این دوره شرکت 
کرده و پس از گذراندن دوره که تا پایان هفته 
 طول خواهد کشید مدرک مربوطه را کسب  
اینکه   به  اشاره  با  اکبرپور  سامان  کنند.  می 
در  امکانات  کمبود  وجود  با  جنوبی  خراسان 
اتومبیلرانی موقعیت  ورزش موتور سواری و 
خوبی را کسب کرده است، ادامه داد: اکنون 
جزو 5 استان برتر کشور هستیم. وی از استاندار 
و مدیرکل ورزش و جوانان استان  درخصوص 
پیگیری مشکل تردد موتورسواران درخواست 
همکاری و مساعدت کرد. اکبرپور ضمن اشاره 
به مشکلات پیست اتومبیلرانی در مرکز استان 
کل  اداره  همکاری  با  کرد:  امیدواری  ابراز   ،
ورزش و جوانان و توجه فدراسیون تخصیص 
اعتبار آن پیگیری شود و ما بتوانیم شاهد افتتاح 
باشیم. استان  ورزشکاران  شان  در  پیست 

نگهداری فضای سبز بیرجند به بخش 
خصوصی واگذار می شود

سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
شهرداری بیرجند از واگذاری نگهداری بخشی 
از فضای سبز به بخش خصوصی خبر داد. 
ابراهیم زاده گفت: از سال ۸5 تاکنون به دلایل 
مختلف از جمله بازنشستگی، انتقال نیرو و... 
حدود 50  نیرو از این سازمان منفک شده اند 
و از طرفی با توجه به توسعه و افزایش سالانه 
بخش  در  نیرو  کمبود  سبز،  فضای  سطوح 
کاملا  بیرجند  شهر  سبز  فضای  نگهداری 
مشهود بود. وی خاطرنشان کرد: امید است 
شاهد حضور قدرتمند پیمانکاران متخصص و 
توانمند، اشتغال به کار 50 نیرو و نهایتا ارتقای 

کیفیت فضای سبز شهرمان باشیم.

مدرس حوزه: گسترش تفکر اسلام 
در دنیا مشهود است

مدرس حوزه علمیه گفت: حقیقت اسلام با 
توحید باوری نمایان می شود و امروز گسترده 
شدن تفکر اسلام در عالم مشهود است.اسدی 
در آیین محکومیت اقدام نشریه فرانسوی در 
اهانت به قرآن و پیامبر)ص( همزمان با استقبال 
از پرچم مقدس عتبات عالیات که در حسینیه 
جماران برگزار شد افزود: جذابیت های اسلام به 
همه عالم رسیده و ما آمده ایم ثابت کنیم که 
در ایران اسلامی فرزندان اسلام پس از 1400 

سال در برابر استکبار جهانی قد علم کردند.

محکومیت عادی سازی روابط بحرین 
با  رژیم صهیونیستی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان 
روابط  سازی  عادی  اعلام  پی  در  جنوبی 
ای  بیانیه  در  صهیونیستی  رژیم  با  بحرین 
این اقدام را محکوم کرد. در بخشی از این 
برای  که  ابلهي  حاکمان  است:  آمده  بیانیه 
قدس  اشغالگر  رژیم  با  روابط  سازی  عادی 
کنند،  می  عجله  آن  المللی  بین  نمایش  و 
بایستی روزی بهای این جنایت بزرگ خود را 
به شکلی سنگین بپردازند. شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی ضمن محکومیت شدید این 
توافق ننگین و اقدام خفت بار، آن را حماقتی 
که  دانسته  بزرگ  بس  خیانتی  و  راهبردی 

تاریخ آن را هرگز فراموش نخواهد کرد.

شور عاطفه ها در خراسان جنوبی برپاست
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
مراسم شور  آغاز  از  جنوبی  خراسان  امداد 
عاطفه ها در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: 
این مراسم تا 11 مهر ماه ادامه دارد.احمد 
رفیعی گفت: بیست و ششمین دوره جشن 
عاطفه ها در سال جاری تحت عنوان »شور 
عاطفه ها« با شعار “همدل می شویم برای 

مهربانی در مهر” و با هدف تأمین مایحتاج 
تحصیلی دانش آموزان تحت حمایت برگزار 
افزود:  وی  ایسنا،  گزارش  به  می شود. 
گیری شماره  با  توانند  می  استان   مردم 

شماره  و   *  ۸۸77  *  056  *  1  #  
امداد  سایت  و   096۸۸77 گویای  تلفن 
شور  الکترونیکی  پرداخت  روش های  از 

عاطفه ها استفاده کنند.
وی بیان کرد: مراسم شور عاطفه ها با هدف 
توسعه فرهنگ انفاق و نوعدوستی و تقویت 
این  با مشارکت  اجتماعی مردم  مشارکت 
نهاد، بسیج، آموزش و پرورش و صدا و سیما 
و سایر دستگاه های عضو ستاد با رویکرد 
اقتصادی،  ظرفیت های  تمام  از  استفاده 

اجتماعی و فرهنگی منطقه برگزار می شود.
رفیعی با اشاره به برگزاری این مراسم در 
اداره   ۲1 و  نیکوکاری  مراکز  پایگاه   75
اکنون  کرد:  تصریح  استان،  امداد  کمیته 
۸ هزار دانش آموز و 11۸0 دانشجو تحت 
حمایت این نهاد هستند. وی با بیان اینکه 
میلیون   ۲00 و  میلیارد   ۳ گذشته  سال 

آوری شد،  تومان درجشن عاطفه ها جمع 
مبنای  اینکه  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان 
تحصیلی  سال  در  دانش آموزان  آموزش 
جاری، غیرحضوری بوده و استفاده از تبلت و 
گوشی های هوشمند مورد نیاز دانش آموزان 
است، از خیران درخواست داریم در این امر 

همانند گذشته کمیته امداد را یاری کنند.

۳ شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت سفید کرونا ؛ سربیشه همچنان قرمز است

در آستانه چهل و دومین سالگرد زلزله طبس:

اعتبارات شهرداری های خراسان جنوبی ۳۳ درصد افزایش یافت

کاهش 4.۱ درصدی ولادت در خراسان جنوبی ؛ فوت ۸ درصد افزایش یافت

و  شهری  امور  دفتر  مدیرکل   - ایرنا 
شوراهای استانداری گفت: از ابتدای امسال 
تومان  میلیون   ۸6 و  میلیارد   40 تاکنون 
اختصاص  استان  شهرداری های  به  اعتبار 
یافته است که نسبت به سال گذشته رشد 
از  افزود:  اشرفیان  علی  دارد.  درصدی   ۳۳

ابتدای دولت تدبیر و امید نیز 561 میلیارد 
و 55 میلیون تومان اعتبار از محل ماده 5۸، 
به شهرداری های  افزوده  ارزش  و  سوخت 
با اشاره  استان اختصاص یافته است. وی 
به اختصاص تجهیزات مختلف در راستای 
ارتقای شهرداری های استان گفت: از سال 

ماشین آلات  دستگاه   66 تاکنون   1۳9۲
عمرانی، ۲۸ دستگاه ماشین آلات خدماتی، 
هشت ست امداد و نجات، 66 شیر هیدرانت 
به  نشانی  آتش  تنفسی  دستگاه   ۲5 و 
ارزش ۲9 میلیارد و 541 میلیون تومان به 
اختصاص  جنوبی  خراسان  شهرداری های 

یافته است. وی افزود: همچنین از ابتدای 
امسال ۲۲ دستگاه ماشین آلات عمرانی، ۲ 
دستگاه ماشین آلات خدماتی و ۲5 دستگاه 
تنفسی آتش نشانی به ارزش یک میلیارد و 
494 میلیون تومان به شهرداری های استان 

اختصاص یافته است. 

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
خوسف،  های  شهرستان  گفت:  استان  در 
درمیان و قاین در وضعیت زرد و بشرویه، 
زیرکوه و سرایان در وضعیت سفید هستند. 
شریف زاده با بیان اینکه میزان ورود تجمعی 
در استان به ۳۳9 در 100 هزار نفر افزایش 
یافته است، افزود: شهرستان بیرجند بیشترین 

اختصاص  خود  به  را  تجمعی  ورود  میزان 
داده است.شریف زاده افزود: به لحاظ ورود 
میزان تجمعی سربیشه، سرایان و بشرویه به 
ترتیب رتبه دوم و چهارم و شهرستان های 
نهبندان، فردوس و خوسف رتبه های نهم تا 
یازدهم را دارند.وی با بیان اینکه میزان ورود 
تجمعی در سطح کشور 47۳ در 100 هزار 

نفر جمعیت است، گفت: میزان مرگ و میر در 
سطح خراسان جنوبی 5.۳ درصد و در سطح 
کشور 5.۸ درصد است. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 
افزود: در حال حاضر شهرستان سربیشه در 
بیرجند،  های  شهرستان  و  قرمز  وضعیت 
طبس، فردوس و نهبندان در وضعیت نارنجی 

هستند.وی افزود: همچنین شهرستان های 
خوسف، درمیان و قاین در وضعیت زرد و 
شهرستان های بشرویه، زیرکوه و سرایان 
در وضعیت سفید هستند. شریف زاده با اشاره 
این واکسن  بیان کرد:  آنفلوآنزا  به واکسن 
هنوز در سطح داروخانه ها توزیع نشده اما 

سالمندان بالای 65 سال در اولویت هستند.

هلال  جمعیت  عمومی  روابط  گزارش  به 
سومین  عنوان  به  جنوبی  خراسان  احمر؛ 
استان زلزله خیز کشور با 50 گسل فعال، 
طی سالیان گذشته شاهد زمین لرزه های 
مخربی بوده است. اگرچه سناریو تلخ زلزله 
در خراسان جنوبی  بار  هر چند سال یک 
تکرار می شود اما دومین و بزرگترین زلزله 
مخرب استان که 4۲ سال گذشته در طبس 
رخ داد ماندگارترین زلزله عصر معاصر ایران 
دقیقه  و ۳6  گرفت. حدود ساعت 19   نام 
 ،1۳57 سال  ماه  شهریور   ۲5 بعدازظهر 
ساعت 15 و ۳5 دقیقه و 56 ثانیه به وقت 
گرینویچ بود که این زلزله با شدت 7.۸ ریشتر 
سبب شد که 70 درصد مردم شهر جان خود 
را از دست بدهند و در ثانیه ای شهر تاریخی 
طبس به تلی از خاک تبدیل شود و اثری 
از آن شهر زیبای تاریخی حاشیه کویری 

مرکزی ایران باقی نماند. 
اگرچه سال ها از این حادثه دلخراش می 
گذرد اما هنوز شیون و ناله مردان و زنان 
این شهر زیبای تاریخی که به واسطه خشم 

زمین عزیزتر هایشان را از دست دادند، به 
خراسان  زلزله  تنها  این  رسد.  می  گوش 
جنوبی نبوده و نخواهد بود چراکه بر اساس 
گفته کارشناسان به طور متوسط هر 1۲ سال 

یک زلزله مخرب و بالای شش ریشتر در 
بروز  از  پیشگیری  استان رخ می دهد که 
آموزش  بیشتر  ارائه هر چه  نیازمند  تلفات 
است.  بحران  با  مقابله  و  پیشگیری  های 

اگرچه هلال احمر به عنوان نهادی حمایتی، 
در زمان آرامش و قبل از بحران هم برنامه 
هایی در راستای افزایش تاب آوری جامعه، 
افزایش سطح ارتقای دانسته های امدادی 

و نحوه برخورد با حوادث را در دستور کار 
قرار داده اما کاهش هر چه بیشتر خسارت 
های مالی و جانی در حوادثی اعم از زلزله 
 نیازمند تلاش همه جانبه متولیان و ورود 

دستگاه های مرتبط است. 

بهره مندی ۱۲۸۰ نفر 
از آموزش کمک های اولیه

خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
آموزشی  دوره   9۸ برگزاری  از  جنوبی 
داد  خبر  جاری  سال  در  اولیه  کمک های 
دوره ها  این  در  نفر   ۲۸0 و  هزار  افزود:  و 
آموزش های لازم را فراگرفتند. محمد رضا 
رضایی با بیان اینکه این آموزش ها برای رده 
سنی کودکان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
برگزار شده است، گفت: امداد و کمک های 
اولیه، مباحث آمادگی در برابر مخاطرات با 
از جمله محورهای  تاکید بر سیل و زلزله 

آموزشی در این دوره ها بوده است. 
خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
به دانش  به اهمیت توجه  اشاره  با  جنوبی 
آموزان در فراگیری بایدها و نبایدهای زمان 
سازی  آماده  راستای  در  کرد:  بیان  بحران 
دانش آموزان برای رویایی با حوادثی مانند 
زلزله، در سال جاری بیست و یکمین مانور 

سراسری زلزله و ایمنی در 1۲0 مدرسه در 
سطح استان اجرایی شد.

اجرای مانور زلزله در ۱4۶ مدرسه

روانی  ایجاد فضای  اینکه  بیان  با  رضایی 
لازم و بسترسازی فرهنگی جهت مقابله با 
حوادث از دیگر اهداف برگزاری این مانور 
اینگونه  برگزاری  افزود:  است،  مدارس  در 
برنامه ها باعث افزایش سطح آگاهی دانش 
آموزان و ایجاد آمادگی جهت انجام واکنش 
صحیح در مقابل زلزله می شود. وی بیان 
 146 مانور  این  اجرای  راستای  در  کرد: 
مدرسه خراسان جنوبی، آموزش های نحوه 
پناهگیری صحیح، خروج اضطراری ایمن 
و مشاوره تعیین نقاط ایمن و ناامن مدارس 
را فرا گرفته اند.رضایی با بیان اینکه ۲۸ هزار 
و 665 دانش آموز دختر و پسر در سطح 
استان این آموزش ها را فرا گرفته اند، اظهار 
کرد: شرایط خراسان جنوبی می طلبد تمام 
آگاهی های  مقابل حوادث  در  افراد جامعه 

لازم را داشته باشند.

میزان  احوال گفت:  ثبت  مهر - مدیرکل 
ولادت ها در پنج ماهه نخست سال جاری 
 4.1 گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 
افزایش  درصد   ۸ وفات  و  کاهش  درصد 
داشته است. مهرآور بیان کرد: در پنج ماهه 
نخست سال جاری شش هزار و 449 فقره 
ولادت در خراسان جنوبی به ثبت رسیده 
سه  تعداد  این  از  اینکه  بیان  با  است.وی 

و 75  هزار  و سه  پسر  مورد  و ۳74  هزار 
مورد دختر بوده اند، گفت: به طور متوسط 
متولد  پسر  دختر، 110  هر 100  ازای  به 
از  همچنین  کرد:  اظهار  مهرآور  شده اند. 
مجموع متولد شدگان، چهار هزار و 44۳ 
نفر شهری و دو هزار و 106 نفر روستایی 
بوده اند.مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی 
ماهه  پنج  در  ولادت ها  میزان  کرد:  بیان 

نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 4.1 درصد کاهش داشته است.

ابوالفضل،  نام های  اینکه  بیان  با  مهرآور 
به  محمد  و  علی  امیرحسین،  امیرعلی، 
است،  داشته  را  فراوانی  بیشترین  ترتیب 
افزود: همچنین فاطمه، فاطمه زهرا، زینب، 
یسنا و ریحانه در دختران بیشترین فراوانی 
احوال خراسان  ثبت  داشته اند. مدیرکل  را 

جنوبی اظهار کرد: در پنج ماهه نخست سال 
جاری هزار و ۸04 مورد فوت به ثبت رسیده 
که 99۳ مورد شهری و ۸11 مورد روستایی 
بوده است. مهرآور از رشد هشت درصدی 
فوتی ها در پنج ماهه سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: به 
ازای هر 100 زن، 115 مرد فوت شده اند. 
وی میانگین سن فوت شدگان را 6۸.1 سال 

دانست و افزود: متوسط سن امید به زندگی 
در مردان 70.۸ و در زنان 7۳.9 سال است.

تکرار سناریوی زلزله در خراسان جنوبی؛ اقدامات مقابله با بحران را جدی بگیریم

آگهی تغییرات شرکت پارس عمران رایکا )سهامی خاص( به شماره ثبت 4143 و شناسه ملی 
10360055864 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای سید امید میری به شماره ملی 0651984866 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و آقای مجید ایلانی به شماره ملی 0943203341 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و آقای حامد خسروی بیژائم به شماره ملی 0653116616 به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و کلیه اوراق اداری با 

امضای آقای سید امید میری )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )956169(

آگهی تغییرات شرکت پارس عمران رایکا )سهامی خاص( به شماره ثبت 4143 و شناسه ملی 
10360055864 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/05/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان سید امید میری به شماره ملی 0651984866 و مجید ایلانی به 
شماره ملی 0943203341 و حامد خسروی بیژائم به شماره ملی 0653116616 به عنوان 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم طاهره صالحی به شماره ملی 
 0652189865 به عنوان بازرس اصلی و خانم اعظم گلزاری مقدم با کد ملی 5339885119 

به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )956166(

آگهی تغییرات شرکت شکل مجسم هیچ )سهامی خاص( به شماره ثبت 5825 و شناسه ملی 14007775152 
مورخ  شماره 2885/99/31  مجوز  و  مورخ 1399/05/20  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/04/07 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
آرش سفید روز به شماره ملی 0640319629 و خانم زهره رضایی به شماره ملی 3610163739 و آقای سید 
حمید موسوی نژاد به شماره ملی 0653165821 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند . 2 - خانم عاطفه اسمعیلی بویک به شماره ملی 0640415830 به سمت بازرس اصلی و 
خانم الهام نوکی به شماره ملی 0640463843 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. 3 - روزنامه کثیرالانتشار آواری خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )956168(



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

12 : 28
    19 : 57
23 : 47
4 : 55 
6 : 17

  

 امام باقر علیه  السلام فرمودند :

َّهُ لایصَُلِّي بعَدَها أبدََا عٍ یرَی أن کانَ یصَُليّ صَلاةَ موَُدِّ

امام سجّاد علیه السلام مانند کسی که آخرین نماز خود را به جای می آورد ، نماز می گزارد. او چنین می دید که پس از آن 

هیچ گاه نماز نمی گزارد.  )بحار الأنوار ، ج 46 ، ص ۷۹(

آخرین ورژن از فهرست 
کاندیدا های انتخابات ۱۴۰۰

نامه نیوز نوشت:  فضای سیاسی کشور 
فهرست  و  شده  انتخاباتی تر  روز  هر 
کاندیداهای احتمالی نیز به  روز می شود. 
رئیس  اول  معاول  جهانگیری،  اسحاق 
مهره های  اصلی ترین  جمله  از  جمهور 
از  برخی  است.  اصلاحات  جریان 
کارشناسان با توجه به حضور وی در دولت 
از اهرم  استفاده  امکان  اینکه  روحانی و 
انتقاد از وضع موجود را ندارد، او را دارای 
شانس زیادی نمی دانند، اما برخی دیگر 
نیز بر این باورند که او همچنان از دیگر 
آوری  رای  امکان  میز  روی  گزینه های 
رئیس  هاشمی،  محسن  دارد.  بیشتری 
جهانگیری  چون  تهران  شهر  شورای 
گزینه حزبی کارگزاران سازندگی است. 
رای آورتر  جهانگیری  از  را  او  برخی 
مذکور  اقدام  به  توجه  با  اما  می دانند، 
که  رسید  نتیجه  این  به  باید  کارگزاران 
این حزب اصلاح طلب که از قضا بیش 
از سایر اصلاح طلبان به مشارکت فعال 
تاکید دارد، درباره  انتخابات پیش رو  در 
استفاده از هاشمی تردید دارد. محمد رضا 
عارف، رئیس فراکسیون امید در مجلس 
عالی  شورای  مستعفی  رئیس  و  دهم 
سیاست گذاری اصلاح طلبان همچنان 
جریان  این  جدی  گزینه های  از  یکی 
سیاسی است. به عبارت دقیق تر، عارف 
همچنان خود را یک گزینه جدی برای 
کاندیداتوری در انتخابات ۱۴۰۰ می داند. 
نکته اینجاست که به اعتقاد کارشناسان 
کار  به  ترفند ها  اینگونه  سیاست،  امر 
عارف نمی آید و نارضایتی از عملکرد او 
بیش از آن است که با این روش ها قابل 
چشم پوشی باشد. محمدجواد ظریف، وزیر 
امور خارجه روحانی از جمله مطرح ترین 
گزینه های انتخابات ۱۴۰۰ است. او بار ها 
گفته که فقط سیاست خارجی بلد است 
و می خواهد در این حوزه بماند، اما اسم 
وی از فهرست کاندیدا های احتمالی خط 
نمی خورد! یک دلیل آن میزان محبوبیت 
از  آقای وزیر است که به نسبت خیلی 
گزینه های مطرح، قابل توجه است و دلیل 
دیگر اینکه او امکان تایید صلاحیت دارد.

مجلس  سابق  رئیس  لاریجانی،  علی 
شورای اسلامی، اما گزینه ای جدی تر از 
ظریف در فهرست کاندیدا های ائتلافی 
به  تمایلی  تقریبا  اصولگرایان  است. 
حمایت از او ندارند، اما اصلاح طلبان و 
خاصه طیف کارگزاران او را مناسب ترین 
فرد برای ائتلاف می دانند. تنها مشکل 
محبوبیت  از  که  است  این  لاریجانی، 
مردمی چندانی برخوردار نیست و شاید 

امکان رأی آوری نداشته باشد. 
بر همین اساس سناریوی ترکیب وی با 
ظریف نوشته شده و احتمال می رود که 
علی لاریجانی در صورت سپردن یک 
مسئولیت اساسی به محمد جواد ظریف 
مورد حمایت اصلاح طلبان قرار بگیرد. 
نوشته  بلندبالایی  فهرست  اصولگرایان 
عضو  ترقی  حمیدرضا  که  طور  آن  و 
شورای مرکزی حزب موتلفه گفته، ۱۵ 
کاندیدا دارند که یک سوم آنان نیز نظامی 
هستند! در این میان، اما برخی چهره ها 
گزینه های جدی تری به حساب می آیند.
سعید جلیلی از جمله افرادی است که این 
روز ها کاندیداتوری او جدی شده است. به 
خصوص بعد از آن دیدار جبهه پایداری ها 
با آیت ا... مصباح یزدی. موضوع دیگری 
رقابت های  به  او  ورود  احتمال  که 
انتخاباتی و شانس پیروزی وی را جدی 
که  است  زمزمه هایی  و  اخبار  می کند، 
درباره حمایت صادق محصولی از وی به 

گوش می رسد.
مجلس  رئیس  قالیباف،  محمدباقر 
از  یکی  همچنان  نیز  اسلامی  شورای 
اصلی ترین و جدی ترین گزینه های ورود 
می آید.  شمار  به   ۱۴۰۰ رقابت های  به 
بسیاری از کارشناسان معتقدند که او به 
ریاست قوه مقننه رضایت نداده و چشمش 
دنبال کرسی ریاست جمهوری است. علی 
از  نباید  هم  را  احمدی نژاد  وزیر  نیکزاد، 
فهرست گمانه ها حذف کرد. طیف نزدیک 
به رئیس دولت نهم و دهم علیرغم همه 
انتقاداتی که به آن وارد است حسابی خود 
را جدی گرفته و برای پیروزی در انتخابات 
آتی می کوشد. گزینه مورد نظر آنان نیکزاد 
است و برخی می گویند که او برای جلب 
جمله  از  اصولگرا  پرنفوذ های  حمایت 

محصولی می کوشد.

به  اشاره  با  جمهور  رئیس  اول  معاون 
پیشنهاد و طرح فروش اوراق سلف نفتی 
گفت: متاسفانه این طرح که گفته می 
شد می تواند تا ۱۴۰ هزار میلیارد تومان 
درآمد برای دولت ایجاد کند، به دلیل 
برخی ناهماهنگی ها از دستور کار خارج 
شد اما باید در بودجه سال آینده طرح 

ها و ایده های مشابهی که بتواند درآمد 
لازم را برای دولت ایجاد کند، تدوین 
ضرورت  بر  تاکید  با  جهانگیری  شود. 
توجه به موضوع خصوصی سازی خاطر 
از مقامات  برخی  نشان کرد: متاسفانه 
روز  هر  مختلف  های  رسانه  تا  کشور 
علیه خصوصی سازی سخنانی مطرح 

می کنند و با توجه به طرح شبهات و 
مطالب منفی، موضوع خصوصی سازی 
در کشور با مشکلات زیادی مواجه شده 
است. باید در جهت گیری های بودجه 
سال آینده به شکلی دیگر بر موضوع 
خصوصی سازی تمرکز شود تا شاهد 

توسعه آن باشیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: هم دادسراها و 
هم دادگاه ها بر اجرای قانون و بخشنامه 
ابلاغی درخصوص جرم سیاسی اهتمام 
تهران  دادستان  القاصی  باشند.  داشته 
این  در  قضایی  مسئولان  جلسه  در 
باره اظهار کرد: در اجرای قانون جرم 
ریاست  ابلاغی  بخشنامه  و  سیاسی 
محترم قوه، برای ۵ نفر از متهمان به 
عنوان جرم سیاسی کیفرخواست صادر 

و به دادگاه کیفری ارسال شده است.
جلسه  این  در  نیز  قضائیه  قوه  رئیس 
ضمن تشکر از دادستان تهران گفت: 
جرائم  از  سیاسی  جرائم  تفکیک  بر 
امنیتی اصرار دارم. هم دادسراها و هم 
بخشنامه  و  قانون  اجرای  بر  دادگاه ها 
ابلاغی درخصوص جرم سیاسی اهتمام 
امور  باقری معاون  باشند. علی  داشته 
بین الملل قوه قضائیه نیز در این جلسه 

برخی  “مداخلات  به  اعتراض  ضمن 
سفارتخانه های اروپایی در امور داخلی 
جمهوری اسلامی ایران، خطاب به آنها 
گفت: ادب دیپلماتیک را رعایت کنید 
و مانند یک گروه اپوزیسیون بلندگوی 
دروغ پراکنی نشوید. فشارهای خارجی 
نه تیغ تیز عدالت قوه قضائیه را کند 
می کند، نه چتر گسترده رحمت و رافت 

اسلامی را کوچک خواهد کرد.

جهانگیری: طرح فروش اوراق سلف نفتی از دستور کار خارج شد

رئیس قوه قضائیه: بر تفکیک جرائم سیاسی از جرائم امنیتی اصرار دارم

اصولگرا  سیاسی  تحلیلگر  یک 
درخصوص مطرح شدن شرطی از سوی 
علی لاریجانی برای حضور در انتخابات 
ریاست جمهوری آینده مبنی بر اینکه تنها 
جناح  و  نباشد  اصلاح طلبان  کاندیدای 
راست سنتی نیز از وی حمایت کند ابراز 

داشت: آقای لاریجانی در حال حاضر 
پشتوانه هیچ کدام از دو جناح را ندارد، اما 
این به آن معنا نیست که اگر ایشان وارد 
عرصه انتخابات ۱۴۰۰ شود هم وضعیت 
همین گونه خواهد بود. بلکه ممکن است 
وضعیت تغییر کند و شرایطی به وجود 

اصولگرایان  یا  اصلاح طلبان  که  بیاید 
و یا بخشی از آن ها از ایشان حمایت 
کنند. ناصر ایمانی افزود: اینگونه نیست 
که اگر لاریجانی وارد انتخابات ریاست 
وی  از  گروهی  هیچ  شود،  جمهوری 

حمایت نکند.

اسلامی ضمن  رئیس مجلس شورای 
بتوان  اینکه  به  نسبت  امیدواری  ابراز 
در حوزه بازار ارز و مخصوصاً بورس و 
نقدینگی و سر و سامان دادن  هدایت 
به بازار کالا حرکت های خوبی انجام 
داد، گفت: مهمترین دغدغه همه ما در 

سران قوا توجه به حل مشکلات مردم 
در بخش های مختلف است. قالیباف با 
بیان اینکه موضوعات منطقه ای در جلسه 
سران قوا مورد بحث قرار گرفت، تصریح 
کرد: واقعیت این است که آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به صورت اجباری به دنبال 

عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با 
کشورهای منطقه خلیج فارس هستند، 
شد  خواهند  ناامنی  باعث  حتماً  این ها 
به دنبال شیطنت خواهند بود.   و حتماً 
ان شاء ا... در این مسیر هم دقت لازم و 

هم تصمیمات خوبی گرفته شود.

لاریجانی الان حامی ندارد، ولی بیاید شاید از او حمایت کنند 

قالیباف: مهم ترین دغدغه سران قوا توجه به حل مشکلات مردم است

وزارت بهداشت: تا ۶ ماه آینده روی 
واکسن کرونا حساب باز نمی کنیم

معاون مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت گفت: شیوع کرونا در پاییز و زمستان 
امسال افزایش می یابد و روند صعودی خواهد 
پروتکل های  رعایت  اقدام  مهمترین  داشت، 
بهداشتی است و تا ۶ ماه آینده روی واکسن 

کرونا هیچ حسابی باز نمی کنیم.

آذری جهرمی: اینترنت رایگان 
 دانشجویی تا هفته اول مهر فعال می شود 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به 
اینترنتی  بسته های  اعتبار  تامین  برای  رایزنی 
با  تلاشیم  در  گفت:  مجازی،  آموزش  رایگان 
تامین اعتبارات، بسته های رایگان دانشجویان تا 

 هفته اول مهرماه فعال شود.
 قرارداد راهبردی ایران و چین 

 هنوز در مرحله پیش نویس است  
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ 
و  ایران  راهبردی  قرارداد  درباره   پرسشی  به 
چین، اظهار کرد: به دلیل برخی تعلل ها و عدم 
از  اولویت ها، این طرح پس  تشخیص درست 
گذشت چند سال هنوز در مرحله پیش نویس 
بوده و مخالفت های صریح مقامات آمریکایی 
درباره آن حاکی از نگرانی و احساس خطر آن ها 
از شکست راهبرد فشار حداکثری است. سعید 
عصبانی  قرارداد  این  از  آمریکا  افزود:   جلیلی 
است و نگران شکست راهبرد فشار حداکثری 
خود هستند، بنابراین صیانت از این همکاری های 

اقتصادی ضروری است.

 ارزش سبد سهام عدالت آب رفت
با تداوم افت شاخص کل  جهان نیوز نوشت: 
کاهش  هم  عدالت  سهام  سبد  ارزش  بورس، 
سهام  دارندگان  حال  رود.  می  آب  و  می یابد 
عدالت از یک سو تمایل دارند هرچه زودتر پول 
۶۰ درصد سهام عدالت آزاد شده خود را دریافت 
کنند اما از سوی دیگر افت ارزش، در رقم نهایی 
دریافتی آنها تاثیر قابل ملاحظه ای گذاشته است.

 نرخ مصوب کره اعلام شد
سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صنعت، 
ستاد  مصوبات  خصوص  در  تجارت  و  معدن 
تنظیم بازار در خصوص عرضه کره گفت: ستاد 
تنظیم بازار نرخ عرضه هر کیلوگرم کره داخلی را 
۸۰ هزار تومان مصوب کرد که در بسته بندی 
۱۰۰ گرمی حدود ۸۰۰۰ تومان خواهد بود و سایر 
بسته بندی ها توسط سازمان حمایت محاسبه 

خواهد شد.

هشدار درباره شدت موج سوم کرونا: 
افزایش ناگهانی بیمار و فوتی  داریم

مهر نوشت: عضو شورای عالی نظام پزشکی با 
اشاره به همزمانی آنفلوآنزا با کووید ۱۹، گفت: 
موج سوم کرونا با شدت بیشتری رخ خواهد داد. 
بهبودی  در  را  قشلاقی، خستگی کادر درمان 
بیماران و نحوه عملکرد آنان بسیار موثر دانست 
و گفت: این امکان وجود دارد که موج سوم با 
شدت بیشتری رخ داده و شاهد افزایش ناگهانی 

 آمار مبتلایان و فوتی های کرونا باشیم.
 قیمت لاستیک چهاربرابر شد   

صنفی  انجمن های  کانون  دبیر  نوشت:  ایسنا 
کامیون داران از چهار برابر شدن قیمت لاستیک 
در شرایط کنونی و پس از برداشتن ارز دولتی 
آن انتقاد کرد و گفت: چرا باید قیمت یک حلقه 
از دو  بیش  داخلی  بازار  تا  واردات  از  لاستیک 
برابر شود و نظارت دقیق و درستی روی تولید 

و واردات آن وجود نداشته باشد؟

نتیجه یک نظرسنجی در ایران: ۳۹ 
 درصد می گویند اصلا پس اندازی ندارند

مرکز افکارسنجی ایسپا، در یک نظرسنجی از 
مردم پرسیده “ترجیح می دهید پس انداز خود را 
چگونه مدیریت کنید” ۳۹.۱ درصد پاسخ گویان 
سال  به  نسبت  که  ندارند  پس اندازی  گفته اند 
این  بر  بنا  شده اند.   بیشتر  پنج درصد  گذشته 
نظرسنجی، از خرداد ۱۳۹۸ تا مرداد ۱۳۹۹، تمایل 
به پس انداز در بانک از ۲۴.۸درصد به ۸.۱ درصد 
رسیده اما سرمایه گذاری در بورس رشد داشته و 

از ۱.۵درصد به ۹.۲ درصد رسیده است.

چین برنامه ای برای واکسیناسیون عمومی 
 در برابر ویروس کرونا ندارد

یک مقام ارشد بهداشت و درمان در چین گفت: 
در این مرحله از شیوع کروناویروس در کشور، 
 واکسیناسیون تمام مردم در برابر بیماری کووید ۱۹ 
ضرورتی ندارد و تنها کادر درمان واکسن دریافت 
خواهند کرد. به گزارش سی ان ان، این سیاست 
در چین متفاوت از تصمیم های اتخاذ شده در 
بسیاری از دولت های غربی است که اجرای 

واکسیناسیون عمومی را در نظر دارند.

مهاجری: نامزدی در انتخابات 
 ۱۴۰۰ به نفع رئیسی نیست

گفتگویی  در  سیاسی  فعال  مهاجری  محمد 
درباره آرایش نامزدهای اصولگرا برای انتخابات 
۱۴۰۰گفت:حضور آقای رئیسی در انتخابات اصلا 
به نفع ایشان نیست. او در قوه قضائیه توانسته 
درصدی وجاهت برای خودش و قوه کسب کند 
چون بسیاری از مشکلات دولت فعلی به دولت 
بعدی سرازیر خواهد شد و رئیس جمهور بعدی 
باشد دست کم در ۲ سال نخست  هر کسی 

دولتش خیلی نمی تواند محبوبیت داشته باشد.

آیا جبهه پایداری راه خود در ۱۴۰۰
  را از اصولگرایان جدا کرد؟

فاطمه آلیا عضو جبهه پایداری ضمن تاکید بر 
وحدت احزاب بر حول محور معیارها و افزایش 
مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری، در 
خصوص نحوه حضور جبهه پایداری در انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: در خصوص انتخابات 
ندارد  اصرار  پایداری  جبهه  جمهوری  ریاست 
فردی که می خواهد در لیست بیاورد، حتما عضو 
جبهه پایداری باشد بلکه همه کسانی که واجد 
معیارها و شرایط باشند ولو اینکه منتقد جبهه 

پایداری هم باشند، را مدنظر قرار داده است.

 نباید اشتباهات سال ۸۴ را تکرار کنیم
عزت ا... تقواییان فعال سیاسی اصلاح طلب با 
بیان این ادعا که شنیده ام عارف و جهانگیری 
فعالیت انتخاباتی خود را آغاز کرده اند، گفت: 
و  هماهنگی  بدون  و  فردی  آنها  اقدامات 
هنوز  زیرا  است  تشکیلاتی  ریزی  برنامه 
درباره انتخابات۱۴۰۰ هیچ صحبتی در جریان 
هم  حزب  چند  است.  نشده  آغاز  اصلاحات 
دنبال معرفی گزینه های دیگری هستند که 
من این روند را به نفع اصلاحات نمی دانم زیرا 
معتقدم اول باید مانیفست تهیه کرده و براساس 
آن سراغ مصادیق برویم در غیر این صورت 
 مثل سال۸۴ که تعدد کاندیدا داشتیم، شکست 
می خوریم. در آن انتخابات ما اشتباه کردیم و 

نباید آن اشتباه را مجدد تکرار کنیم.

توئیت مشاور قالیباف درباره 
تصمیمات اقتصادی دولت روحانی

مهدی محمدی، مشاور رئیس مجلس در امور 
راهبردی با انتشار توئیتی نوشته است: »تصمیم 
های دولت در حوزه اقتصادی تقریبا به طور کامل 
“پشت پرده سیاسی” دارد و مبتنی بر پروژه ها، 
پیش بینی ها و برنامه های خاص سیاست داخلی 
و خارجی در آینده است. حداقل حق مردم این 

است که بدانند هزینه چه چیزی را می دهند«.

در هشت سال احمد ی نژاد تدبیر وجود 
 نداشت؛ امید مردم هم آسیب دید 

سیدمحمود میرلوحی فعال سیاسی اصلاح طلب 
ریاست  به  »اصولگرایان  بود  شده  مدعی  که 
عقب  دهه  یک  را  کشور  برسند  جمهوری 
می اندازند« گفت: در هشت سال دولت های نهم 
و دهم تدبیری وجود نداشت و امید مردم هم 
لطمه دید. وی افزود: در دولت دوم روحاني در 
سال ۹۶ حضور مردم موجب تایید مسیر دولت 
شد. اما بعد از سال ۹۶، متاسفانه روحاني پس از 

انتخابات مسیر را عوض کرد و ادامه نداد.

 عبور یاران هاشمی از  خاتمی
جهان نیوز نوشت: در حالی که  اصلاح طلبان 
یازدهم مجلس  دوره  انتخابات  گیج  همچنان 
هستند و با یک چشم باز به انتخابات ۱۴۰۰ 
می نگرند و امیدی به پیروزی در سیزدهمین 
ندارند، حزب  انتخابات ریاست جمهوری  دوره 
کارگزاران سازندگی جلساتی پیرامون انتخابات 
۱۴۰۰ برگزار کرده؛ خبرهای جسته و گریخته 
از محفل انتخاباتی کارگزاران حکایت از احتمال 
نامزدی و حمایت از جهانگیری و هاشمی دارد. 
هر چند کارگزاران سازندگی و اصلاح طلبان در 
سال ۹۲ نهایتاً به یک هم سفره گی تن دادند 
اما رفتار سیاسی و انتخاباتی کارگزاران سازندگی 
شاید برای ۱۴۰۰ خیلی متفاوت از انتخابات ۹۸ 
نباشد و کارگزاران از رئیس دولت اصلاحات و 

دیدگاه های انتخاباتی او  عبور کرده اند.

پیشنهاد علی مطهری: ایران باید از کویت 
 و عربستان قدردانی کند

علی مطهری نماینده مجلس دهم در صفحه 
توییتر خود نوشت: »دولت های بحرین و امارات 
که تسلیم فشار آمریکا برای برقراری ارتباط با 
اسرائیل شدند، آن هم به خاطر پیروزی ترامپ در 
انتخابات، در واقع سقوط خود را نزدیکتر کردند. 
اما باید از کویت و عربستان که در مقابل فشار 
آمریکا مقاومت کرده اند به نوعی قدردانی شود تا 

سیاست متعادل ایران آشکار شود.«

آمریکایی ها تصمیم خود را گرفته اند

برتری  از  ها  نظرسنجی  آخرین  که  حالی  در 
بایدن در انتخابات آمریکا حکایت دارد اکسیوس 
نوشت: رأی دهندگان آمریکایی تصمیم خود را 
گرفته اند و در میان کسانی که بایدن یا ترامپ 
را ترجیح می دهند، فقط ۵ درصد می گویند که 
احتمال دارد تغییر نظر دهند و درحالی به انتخابات 
ریاست جمهوری نزدیک می شویم که تعداد رای 
دهندگانی که نسبت به انتخاب خود مردد هستند، 

کاهش یافته است.

به اطلاع همشهریان عزیز 
می رساند:

ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات توسط 
قاریان قرآن انجام 

می گردد و عواید آن 
صرف بیماران سرطانی 
صعب العلاج می شود.
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